
女子　走高跳
審 判 長：舩越　一彦
記録主任：赤塚　伸二

日本高校記録(HR)        1m90      佐藤　　恵(新潟・沼垂)                1983
U20日本記録(NJR)        1m93      太田　陽子(日体大)                    1993
U18日本記録(NYR)        1m90      佐藤　　恵(沼垂高)                    1983 8月3日 11:00 予　選
大会記録(GR)            1m83      太田　陽子(神奈川・湘南工大附)        1992 8月3日 17:30 決　勝

予　選　通過記録 1m66

1組

ﾄﾖﾀﾞ ﾏｲﾅ 三重 ○ ○ ○

1 7 807 豊田　舞奈(3) 松阪商 1m66 Q
ｵﾉ ｴﾚﾝ 東京 ○ ○ ○

1 14 509 小野　恵蓮(3) 創価 1m66 Q
ﾑﾈｻﾜ ﾃｨﾌｧﾆｰ 兵庫 ○ ○ ○

1 22 950 宗澤　ﾃｨﾌｧﾆｰ(1) 滝川第二 1m66 Q
ｵｸｻﾜ ﾐｻ 青森 ○ ○ × ○

4 27 143 奥沢　海砂(3) 弘前実 1m66 Q
ｼｮｳｼﾞ ﾏﾄﾞｶ 北海道 ○ × ○ × ○

5 20 9 東海林　夢(1) 遺愛女 1m66 Q
ﾔｴｶﾞｼ ｽﾐｶ 岩手 × ○ ○ × × ○

6 26 166 八重樫　澄佳(1) 黒沢尻北 1m66 Q
ｶﾜﾑﾗ ｻﾔｶ 福井 × × ○ × ○ × × ○

7 9 664 河村　彩香(1) 鯖江 1m66 Q
ﾌｼﾞﾀ ｻｴ 三重 ○ ○ × × ×

8 12 808 藤田　紗江(3) 松阪商 1m63
ｷｼﾓﾄ ﾕｷｴ 沖縄 ○ ○ × × ×

8 32 1527 岸本　志恵(2) 中部商 1m63
ﾔﾏﾀﾞ ﾙﾅ 埼玉 ○ × ○ × × ×

10 28 370 山田　るな(3) 桶川 1m63
ﾎﾘﾉ ﾄﾓｶ 岡山 × ○ × ○ × × ×

11 1 1009 堀野　智加(3) 就実 1m63
ﾂﾁﾔﾏ ﾏｵ 愛媛 × ○ × ○ × × ×

11 4 1192 土山　万緒(3) 聖カタリナ 1m63
ｶﾜﾉ ｱｲ 群馬 ○ × × ×

13 10 327 河野　愛(3) 太田女 1m60
ｵｵﾑﾗ ﾚﾅ 熊本 ○ × × ×

13 23 1403 大村　玲奈(3) 熊本商 1m60
ｱｻｵ ｷｮｳｶ 石川 ○ × × ×

13 24 638 麻生　京花(2) 鵬学園 1m60
ﾋﾗﾀ ﾁﾋﾛ 熊本 ○ × × ×

13 29 1424 平田　茅優(3) 八代 1m60
ｳﾒﾀﾞ ｳﾌﾞ 広島 × ○ × × ×

17 6 1060 梅田　羽舞(1) 広島工大 1m60
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｻ 栃木 × ○ × × ×

17 19 292 渡邉　里咲(1) 作新学院 1m60
ﾅｶﾉ ﾊﾙﾋ 石川 × × ○ × × ×

19 13 652 中野　春陽(3) 小松商 1m60
ﾀﾞﾃ ﾐﾉﾘ 長崎 × × ○ × × ×

19 21 1352 伊達　美祈(1) 長崎日本大学 1m60
ｼｵｻﾞﾜ ﾋﾅｺ 愛知 × × ×

2 742 塩澤　日菜子(3) 岡崎城西 NM
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾐｳ 山形 × × ×

3 230 小笠原　美羽(3) 東海大山形 NM
ﾔﾏｼﾀ ｽｽﾞｶ 熊本 × × ×

5 1404 山下　涼花(1) 熊本商 NM
ｻｲﾄｳ ﾐﾕ 大分 × × ×

8 1396 齋藤　美優(3) 大分舞鶴 NM
ｲｹｼﾞ ﾄﾓﾐ 高知 × × ×

11 1241 池知　朋美(3) 土佐女 NM
ﾁﾊﾞ ﾚｵ 愛知 × × ×

15 744 千葉　玲央(2) 岡崎城西 NM
ﾜﾀﾔ ﾐﾄﾞﾘ 福井 × × ×

16 662 綿谷　碧(2) 武生 NM
ﾊﾏﾅｶ ﾐｸ 岡山 × × ×

17 1032 濱中　実来(2) 倉敷中央 NM
ｲﾄｳ ﾏﾅ 島根 × × ×

18 996 伊藤　愛菜(1) 大社 NM
ﾓﾓﾀ ｱﾔﾘ 香川 × × ×

25 1119 桃田　彩里(2) 四学香川西 NM
ｼﾊﾞﾀ ﾐｽﾞｷ 北海道 × × ×

30 85 柴田　瑞姫(3) 旭川大学 NM
ｶｼﾞﾜﾗ ﾐﾕｳ 鳥取 × × ×

31 970 梶原　美悠(3) 鳥取城北 NM
ﾅｶﾞｼﾏ ﾋﾖﾘ 島根 × × ×

33 1000 長島　日和(2) 明誠 NM

1m60 1m63 1m66
記録 通過 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

凡例  NM:記録なし



女子　走高跳
審 判 長：舩越　一彦
記録主任：赤塚　伸二

日本高校記録(HR)        1m90      佐藤　　恵(新潟・沼垂)                1983
U20日本記録(NJR)        1m93      太田　陽子(日体大)                    1993
U18日本記録(NYR)        1m90      佐藤　　恵(沼垂高)                    1983 8月3日 11:00 予　選
大会記録(GR)            1m83      太田　陽子(神奈川・湘南工大附)        1992 8月3日 17:30 決　勝

予　選　通過記録 1m66

2組

ｲﾉｳｴ ｻﾔｶ 兵庫 － ○ ○

1 3 962 井上　紗耶加(2) 北摂三田 1m66 Q
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｻﾔｶ 愛知 － ○ ○

1 4 745 小笠原　早矢楓(3) 安城学園 1m66 Q
ｳﾒﾊﾗ ﾊﾙﾅ 千葉 － ○ ○

1 14 423 梅原　遥奈(3) 成田 1m66 Q
ｾｲﾉ ｶﾅｺ 千葉 － ○ ○

1 18 441 清野　かな子(3) 市立船橋 1m66 Q
ﾐﾔｻﾞｷ ﾅﾂｷ 北海道 ○ ○ ○

1 20 50 宮崎　奈月(3) 恵庭北 1m66 Q
ｵｵﾀｷ ｻﾜ 静岡 ○ ○ ○

1 24 693 大滝　佐和(3) 浜松西 1m66 Q
ﾀｶﾊｼ ﾐｻｷ 香川 ○ × × ○ ○

7 33 1129 髙橋　実咲(3) 高松工芸 1m66 Q
ﾎｿﾀﾞ ﾔﾔ 東京 ○ ○ × ○

8 25 462 細田　弥々(1) 東京 1m66 Q
ﾋｸﾞﾁ ｱｲﾘ 福岡 ○ ○ × × ○

9 30 1279 樋口　愛莉(3) 中村学園女 1m66 Q
ｺｻｶ ﾅﾂｷ 神奈川 ○ ○ × × ×

10 16 547 小坂　夏月(3) 希望ヶ丘 1m63
ｼｼﾄﾞ ﾏﾅｺ 茨城 ○ ○ × × ×

10 29 276 宍戸　愛子(3) 日立二 1m63
ﾀｶﾔ ﾁｱｷ 埼玉 ○ ○ × × ×

10 32 352 高谷　千秋(3) 国際学院 1m63
ｲｼｸﾞﾛ ｷｺ 奈良 × ○ ○ × × ×

13 6 964 石黒　樹子(2) 添上 1m63
ﾌｸﾀﾞ ｴﾘ 岩手 × ○ × ○ × × ×

14 19 185 福田　栄里(2) 盛岡市立 1m63
ﾜﾀﾉ ｱｵｲ 大阪 × × ○ × ○ × × ×

15 17 902 和多野　碧衣(3) 桜宮 1m63
ｸﾎﾞﾀ ﾘﾉ 東京 ○ × × ○ × × ×

16 21 465 窪田　梨乃(3) 東京 1m63
ｶｻ ｽﾐﾚ 福岡 ○ × × ×

17 5 1251 笠　すみれ(2) 祐誠 1m60
ｻﾄｳ ｼｵﾘ 埼玉 ○ × × ×

17 27 348 佐藤　詩織(3) 川口市立 1m60
ﾜﾀﾞ ﾏｲﾙ 大阪 × ○ × × ×

19 10 877 和田　真琉(3) 大阪市立 1m60
ﾊｼﾓﾄ ﾚﾅ 福島 × × ○ × × ×

20 13 256 橋本　怜奈(3) 郡山 1m60
ﾔﾏｻｷ ﾘｱﾝ 沖縄 × × ○ × × ×

20 15 1535 山﨑　梨杏(2) 那覇西 1m60
ﾔﾏｼﾀ ﾘﾎ 福井 × × ×

1 663 山下　莉穂(3) 若狭 NM
ﾖﾈﾑﾗ ﾁｶ 福岡 × × ×

2 1280 米村　知佳(3) 中村学園女 NM
ｸﾎﾞ ﾏｲﾅ 佐賀 × × ×

7 1339 久保　舞郁奈(3) 龍谷 NM
ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾎ 石川 × × ×

8 648 山田　真帆(3) 金沢泉丘 NM
ﾅｶﾑﾗ ｴﾐ 北海道 × × ×

9 37 中村　詠美(2) 帯広南商 NM
ﾊｯﾀ ｻﾘｶ 徳島 × × ×

11 1170 八田　紗里花(3) 鳴門 NM
ｶﾀｵｶ ﾐﾅﾓ 兵庫 × × ×

12 938 片岡　みなも(3) 洲本 NM
ﾋﾗﾔﾏ ｲﾌﾞｷ 青森 × × ×

22 142 平山　依蕗(2) 八戸西 NM
ﾅｶﾆｼ ｱｻﾐ 北海道 × × ×

23 70 中西　麻実(2) 旭川北 NM
ﾀﾅｶ ﾘﾗ 愛媛 × × ×

26 1191 田中　琳良(3) 済美 NM
ﾀﾞｲｶﾂ ﾐﾎ 北海道 × × ×

28 84 大勝　美穂(3) 石狩翔陽 NM
ﾜｶﾖｼ ﾁｻﾄ 鹿児島 × × ×

31 1496 若吉　千里(1) 松陽 NM

1m60 1m63 1m66
記録 通過 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

凡例  NM:記録なし



女子　走高跳
審 判 長：舩越　一彦
記録主任：赤塚　伸二

日本高校記録(HR)        1m90      佐藤　　恵(新潟・沼垂)                1983
U20日本記録(NJR)        1m93      太田　陽子(日体大)                    1993
U18日本記録(NYR)        1m90      佐藤　　恵(沼垂高)                    1983 8月3日 11:00 予　選
大会記録(GR)            1m83      太田　陽子(神奈川・湘南工大附)        1992 8月3日 17:30 決　勝

決　勝　

ｵｵﾀｷ ｻﾜ 静岡 － ○ ○ × ○ × ○ × × ×

1 8 693 大滝　佐和(3) 浜松西 1m75
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｻﾔｶ 愛知 － ○ ○ ○ × × ×

2 12 745 小笠原　早矢楓(3) 安城学園 1m72
ｵｸｻﾜ ﾐｻ 青森 ○ ○ ○ × × ×

3 2 143 奥沢　海砂(3) 弘前実 1m69
ｲﾉｳｴ ｻﾔｶ 兵庫 ○ ○ ○ × × ×

3 15 962 井上　紗耶加(2) 北摂三田 1m69
ｾｲﾉ ｶﾅｺ 千葉 ○ ○ × ○ × × ×

5 7 441 清野　かな子(3) 市立船橋 1m69
ｳﾒﾊﾗ ﾊﾙﾅ 千葉 ○ × × ○ × ○ × × ×

6 10 423 梅原　遥奈(3) 成田 1m69
ﾎｿﾀﾞ ﾔﾔ 東京 ○ × ○ × × ×

7 13 462 細田　弥々(1) 東京 1m66
ﾐﾔｻﾞｷ ﾅﾂｷ 北海道 × ○ × ○ × × ×

8 1 50 宮崎　奈月(3) 恵庭北 1m66
ﾋｸﾞﾁ ｱｲﾘ 福岡 × ○ × ○ × × ×

8 4 1279 樋口　愛莉(3) 中村学園女 1m66
ｵﾉ ｴﾚﾝ 東京 ○ × × ○ × × ×

10 3 509 小野　恵蓮(3) 創価 1m66
ｶﾜﾑﾗ ｻﾔｶ 福井 × ○ × × ○ × × ×

11 5 664 河村　彩香(1) 鯖江 1m66
ﾀｶﾊｼ ﾐｻｷ 香川 × ○ × × ×

12 6 1129 髙橋　実咲(3) 高松工芸 1m63
ﾄﾖﾀﾞ ﾏｲﾅ 三重 × ○ × × ×

12 9 807 豊田　舞奈(3) 松阪商 1m63
ﾑﾈｻﾜ ﾃｨﾌｧﾆｰ 兵庫 × × ×

11 950 宗澤　ﾃｨﾌｧﾆｰ(1) 滝川第二 NM
ｼｮｳｼﾞ ﾏﾄﾞｶ 北海道 × × ×

14 9 東海林　夢(1) 遺愛女 NM
ﾔｴｶﾞｼ ｽﾐｶ 岩手 × × ×

16 166 八重樫　澄佳(1) 黒沢尻北 NM

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m63

ｺﾒﾝﾄ
1m66 1m69 1m72 1m75 1m77

記録

凡例  NM:記録なし



女子　棒高跳
審 判 長：舩越　一彦
記録主任：赤塚　伸二

日本高校記録(HR)        4m10      南野　弥生(北海道・札幌手稲)          2003
U20日本記録(NJR)        4m10      南野　弥生(札幌手稲高)                2003
U18日本記録(NYR)        4m02      山地　里奈(観音寺一高)                2017 8月4日 12:00 予　選
大会記録(GR)            3m90      山地　里奈(香川・観音寺一)            2017 8月5日 12:00 決　勝

予　選　通過記録 3m60

1組

ｼｵｻﾞｷ ｲｽﾞﾐ 愛知 － ○ ○

1 16 734 塩崎　泉(3) 至学館 3m60 Q
ﾄﾓﾏﾂ ﾋﾅ 兵庫 ○ ○ ○

1 18 963 友松　日南(3) 明石商 3m60 Q
ﾔﾏﾓﾄ ｱｷ 大分 － ○ ○

1 21 1383 山本　亜希(3) 大分西 3m60 Q
ｽｷﾞﾇﾏ ﾘﾎ 山形 － ○ × ○

4 13 231 杉沼　凜穂(2) 山形商 3m60 Q
ｵﾄﾂﾞ ｱﾔﾉ 大分 ○ ○ × × ×

5 9 1382 乙津　彩乃(3) 大分西 3m50 q
ﾀﾁﾊﾞﾅ ｲｽﾞﾐ 香川 ○ × ○ × × ×

6 19 1141 橘　泉朱(3) 高松商 3m50
ｶﾈｺ ﾏｵ 香川 ○ × × ○ × × ×

7 3 1130 金子　茉央(2) 香川高専詫間 3m50
ｶﾜｽﾐ ﾕｲ 千葉 ○ × × ×

8 2 437 川澄　優衣(3) 日体大柏 3m40
ｶﾈｺ ｴﾐﾘ 大分 ○ × × ×

8 5 1384 金子　絵美里(2) 大分西 3m40
ｴﾝﾀﾞ ﾋｶﾘ 神奈川 × ○ × × ×

10 8 532 遠田　光李(3) 川崎市立橘 3m40
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅﾂｷ 愛知 × ○ × × ×

10 14 743 渡邊　南月(2) 岡崎城西 3m40
ﾀﾊﾞﾀ ﾅﾂｷ 和歌山 × ○ × × ×

10 20 968 田畑　奈都希(2) 桐蔭 3m40
ｲｲﾀﾞ ﾏﾕｺ 埼玉 × × ×

1 375 飯田　真優子(3) 不動岡 NM
ｲﾜﾓﾄ ﾋﾅﾘ 熊本 × × ×

4 1426 岩本　妃奈莉(3) 人吉 NM
ﾌｼﾞﾀ ｶﾎ 福島 × × ×

6 267 藤田　夏穂(3) いわき総合 NM
ﾄｳﾔﾏ ﾙﾈ 沖縄 × × ×

7 1523 當山　瑠音(3) 中部商 NM
ｲﾄｳ ｱﾐｻ 青森 × × ×

10 147 伊藤　亜美沙(3) 大湊 NM
ｷﾀﾑﾗ ﾐﾕｳ 長野 × × ×

11 596 北村　美結(3) 長野工 NM
ｸﾘｽﾁｬﾝ ﾊﾅｺﾝﾌｫｰﾄ 北海道 × × ×

12 7 ｸﾘｽﾁｬﾝ 花ｺﾝﾌｫｰﾄ(3) 札幌手稲 NM
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｷﾉ 北海道 × × ×

15 8 中嶋　雪乃(3) 札幌手稲 NM
ｲﾜｻｶ ﾏﾔ 東京 × × ×

17 483 岩坂　真弥(3) 明星学園 NM
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｵﾝ 沖縄 × × ×

22 1528 小林　李音(2) 中部商 NM

3m40 3m50 3m60
記録 通過 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

凡例  NM:記録なし



女子　棒高跳
審 判 長：舩越　一彦
記録主任：赤塚　伸二

日本高校記録(HR)        4m10      南野　弥生(北海道・札幌手稲)          2003
U20日本記録(NJR)        4m10      南野　弥生(札幌手稲高)                2003
U18日本記録(NYR)        4m02      山地　里奈(観音寺一高)                2017 8月4日 12:00 予　選
大会記録(GR)            3m90      山地　里奈(香川・観音寺一)            2017 8月5日 12:00 決　勝

予　選　通過記録 3m60

2組

ｿﾉﾔﾏ ﾐｻｷ 島根 ○ ○ ○

1 5 993 園山　実沙季(3) 大社 3m60 Q
ﾀﾞｲﾉﾌﾞ ﾒｸﾞﾐ 福岡 ○ ○ ○

1 7 1312 台信　愛(2) 中間 3m60 Q
ﾀﾅｶ ﾚﾅ 香川 － × ○ ○

3 10 1142 田中　伶奈(3) 観音寺一 3m60 Q
ｵｶﾓﾄ ﾌｳｶ 群馬 ○ × ○ ○

3 20 310 岡本　風香(3) 前橋育英 3m60 Q
ﾔﾏﾁﾞ ﾘﾅ 香川 － × ○ ○

3 22 1143 山地　里奈(3) 観音寺一 3m60 Q
ﾌﾁｶﾞﾐ ﾁｱｷ 大阪 － × ○ × ○

6 16 882 淵上　智晶(3) 大塚 3m60 Q
ｽｽﾞｷ ｱｽﾐ 静岡 ○ ○ × × ×

7 6 694 鈴木　彩純(3) 浜松南 3m50 q
ｳｴﾊﾗ ﾊﾙｶ 群馬 ○ ○ × × ×

7 13 342 上原　遙(3) 市立前橋 3m50 q
ﾌｼﾞｲｴ ﾏﾍﾞﾙ 石川 ○ ○ × × ×

7 17 646 藤家　麻鈴(2) 星稜 3m50 q
ｶﾈｺ ﾊﾙｶ 岩手 × ○ ○ × × ×

10 8 164 金子　遥果(3) 黒沢尻北 3m50
ｵｶﾀﾞ ﾏﾁﾙ 群馬 × ○ ○ × × ×

10 15 311 岡田　茉千瑠(3) 前橋育英 3m50
ｽﾔﾏ ﾐﾙ 静岡 × × ○ × ○ × × ×

12 12 695 須山　深琉(3) 浜松南 3m50
ｳﾌﾞｺｼ ﾕｲ 千葉 × ○ × × ×

13 2 426 生越　結乙(3) 成田 3m40
ﾋﾗﾀ ﾁｶ 岡山 × × ○ × × ×

14 11 1008 平田　千佳(3) 岡山南 3m40
ﾌﾙﾉ ｱｽｶ 滋賀 × × ○ × × ×

14 19 832 古野　あすか(3) 近江 3m40
ﾜｶﾏﾂ ｱﾐ 北海道 × × ×

1 132 若松　亜美(2) 北見緑陵 NM
ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾚﾝ 鹿児島 × × ×

3 1488 山口　華怜(3) 鹿屋 NM
ｳﾁﾔﾏ ﾓﾓ 石川 × × ×

4 639 内山　桃(3) 星稜 NM
ｺｳﾀ ﾐﾕ 島根 × × ×

9 994 幸田　未夢(2) 大社 NM
ﾀﾉ ﾐﾉﾘ 新潟 × × ×

14 560 田野　未典(3) 新潟産大附 NM
ｵｳﾉ ｴﾐｶ 広島 × × ×

18 1068 王野　恵美花(3) 三原東 NM
ﾋｷﾁ ﾗﾅ 北海道 × × ×

21 29 引地　良奈(3) 岩見沢東 NM

3m40 3m50 3m60
記録 通過 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

凡例  NM:記録なし



女子　棒高跳
審 判 長：舩越　一彦
記録主任：赤塚　伸二

日本高校記録(HR)        4m10      南野　弥生(北海道・札幌手稲)          2003
U20日本記録(NJR)        4m10      南野　弥生(札幌手稲高)                2003
U18日本記録(NYR)        4m02      山地　里奈(観音寺一高)                2017 8月4日 12:00 予　選
大会記録(GR)            3m90      山地　里奈(香川・観音寺一)            2017 8月5日 12:00 決　勝

決　勝　

ﾀﾅｶ ﾚﾅ 香川 － － ○ － ○ × － ○ ○

1 2 1142 田中　伶奈(3) 観音寺一 － × × × 3m90 =GR
ﾀﾞｲﾉﾌﾞ ﾒｸﾞﾐ 福岡 ○ ○ － ○ － × × ○ × ○ × × ×

2 6 1312 台信　愛(2) 中間 3m85
ｼｵｻﾞｷ ｲｽﾞﾐ 愛知 ○ ○ － ○ － ○ － × × ×

3 9 734 塩崎　泉(3) 至学館 3m80
ﾄﾓﾏﾂ ﾋﾅ 兵庫 ○ ○ － ○ － × × ○ × × ×

4 4 963 友松　日南(3) 明石商 3m80
ﾔﾏﾁﾞ ﾘﾅ 香川 － × × ○ － × × － ○ × × ○ － × × ×

5 3 1143 山地　里奈(3) 観音寺一 3m80
ｽｷﾞﾇﾏ ﾘﾎ 山形 ○ ○ － ○ ○ × × ×

6 13 231 杉沼　凜穂(2) 山形商 3m75
ｵｶﾓﾄ ﾌｳｶ 群馬 ○ ○ － × ○ ○ × × ×

7 12 310 岡本　風香(3) 前橋育英 3m75
ﾔﾏﾓﾄ ｱｷ 大分 ○ ○ － ○ － × × ×

8 14 1383 山本　亜希(3) 大分西 3m70
ｽｽﾞｷ ｱｽﾐ 静岡 × ○ × ○ － × ○ × × ×

9 11 694 鈴木　彩純(3) 浜松南 3m70
ﾌﾁｶﾞﾐ ﾁｱｷ 大阪 ○ ○ － × × ×

10 1 882 淵上　智晶(3) 大塚 3m60
ｵﾄﾂﾞ ｱﾔﾉ 大分 × ○ × ○ × × ×

11 8 1382 乙津　彩乃(3) 大分西 3m60
ﾌｼﾞｲｴ ﾏﾍﾞﾙ 石川 ○ × × ×

12 7 646 藤家　麻鈴(2) 星稜 3m50
ｳｴﾊﾗ ﾊﾙｶ 群馬 × × ○ × × ×

13 5 342 上原　遙(3) 市立前橋 3m50
ｿﾉﾔﾏ ﾐｻｷ 島根 × × ×

10 993 園山　実沙季(3) 大社 NM

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
3m50

3m95

3m85 3m90
記録 ｺﾒﾝﾄ

3m60

4m01

3m65 3m70 3m75 3m80

凡例  =GR:大会タイ記録 NM:記録なし



女子　走幅跳
日本高校記録(HR)        6m44      中野　　瞳(兵庫・長田)                2007 審 判 長：舩越　一彦
日本高校記録(HR)        6m44      高良　彩花(兵庫・園田)                2018 記録主任：赤塚　伸二
U20日本記録(NJR)        6m44      高良　彩花(園田学園高)                2018
U20日本記録(NJR)        6m44      中野　　瞳(長田高)                    2007
U18日本記録(NYR)        6m44      中野　　瞳(長田高)                    2006 8月4日 10:30 予　選
大会記録(GR)            6m33      馬場　貴子(兵庫・園田)                1999 8月4日 14:20 決　勝

予　選　通過記録 5m75

1組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 通過 ｺﾒﾝﾄ

ｺｳﾗ ｱﾔｶ 兵庫 6m18 6m18
1 15 926 高良　彩花(3) 園田 +2.2 +2.2 Q

ﾌﾙｶﾜ ﾕｷ 静岡 5m60 × 5m95 5m95
2 27 697 古川　由季(3) 浜松北 +1.2 +1.2 +1.2 Q

ｳﾒﾐﾔ ﾊﾙｶ 埼玉 5m74 5m91 5m91
3 13 392 梅宮　悠(1) 埼玉栄 +0.7 +0.5 +0.5 Q

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺﾄﾘ 埼玉 5m73 × 5m86 5m86
4 30 379 渡辺　紀里(3) 埼玉栄 +0.7 +2.6 +2.6 Q *F1

ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾂﾞｷ 愛知 5m86 5m86
5 24 751 小林　はづき(3) 時習館 +1.7 +1.7 Q

ｶﾝﾀﾞ ｱﾔﾉ 宮崎 5m83 5m83
6 26 1468 神田　あやの(2) 宮崎商 +1.5 +1.5 Q

ﾅｶﾂｶﾞﾜ ｱﾂﾞｷ 静岡 5m82 5m82
7 6 696 中津川　亜月(2) 浜松市立 +1.1 +1.1 Q

ｺﾀﾞﾏ ｱﾐ 北海道 5m78 5m78
8 29 125 小玉　葵水(3) 白樺学園 +2.3 +2.3 Q

ｶﾈﾓﾄ ｷｴ 群馬 × × 5m77 5m77
9 5 346 兼本　季依(3) 中央中等 +1.7 +1.7 Q

ﾐｶｾ ﾐﾄﾞﾘ 北海道 × 5m74 5m76 5m76
10 4 45 御家瀬　緑(2) 恵庭北 +2.2 +2.7 +2.7 Q

ﾋﾛｾ ﾘｻｺ 京都 4m65 5m76 5m76
11 3 842 廣瀬　理紗子(3) 鳥羽 +2.2 +0.6 +0.6 Q

ｲﾄｳ ｶﾅ 千葉 5m76 5m76
12 18 452 伊藤　花名(3) 幕張総合 +1.8 +1.8 Q

ｴﾉﾓﾄ ｼﾞｭﾗ 香川 × 5m72 5m51 5m72
13 2 1116 榎本　樹羅(2) 四学香川西 -1.1 +1.3 -1.1

ﾑﾗﾀ ﾁﾅﾂ 三重 5m71 5m52 5m66 5m71
14 7 810 村田　千夏(3) 松阪商 +1.7 -1.0 -0.6 +1.7

ｸﾗﾀ ｻﾔｶ 石川 5m71 5m64 5m54 5m71
15 23 642 鞍田　沙耶佳(2) 星稜 +2.4 +0.7 +0.7 +2.4 *F2

ﾐｼﾏ ﾕｳｷ 宮崎 × 5m62 5m61 5m62
16 10 1465 美島　優希(3) 宮崎商 +0.9 0.0 +0.9

ﾖｼﾀﾞ ﾐﾕ 徳島 5m05 5m25 5m62 5m62
17 32 1163 吉田　美優(2) 鳴門渦潮 +2.6 -0.8 +2.8 +2.8 *F2

ﾄｳﾄﾞｳ ｱｺ 広島 5m37 5m47 5m61 5m61
18 21 1061 藤東　愛心(1) 広島工大 +1.3 +1.7 +2.6 +2.6 *F2

ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ｱﾔ 福岡 × 5m00 5m56 5m56
19 28 1252 松林　亜耶(3) 祐誠 +0.5 +2.7 +2.7 *F2

ﾐﾔﾀ ﾎｼﾉ 島根 5m49 5m55 5m21 5m55
20 1 985 宮田　星乃(1) 益田 +1.8 +3.3 -0.8 +3.3 *F1

ｳｴｼﾞﾏ ｱｵｲ 福井 × 5m48 5m53 5m53
21 33 679 上嶋　葵(2) 北陸 -0.1 +2.0 +2.0

ｵｵﾆｼ ﾏﾅｴ 大阪 × 5m44 5m51 5m51
22 22 913 大西　愛永(3) 東大阪大敬愛 +2.2 +1.1 +1.1

ﾖｼﾀﾞ ﾆﾁｶ 三重 5m16 5m50 × 5m50
23 11 816 吉田　二千翔(3) 伊勢 +0.2 +2.4 +2.4 *F1

ｻﾄｳ ﾊﾂﾐ 神奈川 5m50 × × 5m50
24 19 514 佐藤　初美(3) 大船 +2.4 +2.4

ﾓﾘｶﾜ ﾘｮｳ 兵庫 × 5m49 × 5m49
25 17 935 森川　澪(3) 山手女 +1.8 +1.8

ﾁｷﾞﾗ ﾒｲｶ 群馬 × 5m48 5m09 5m48
26 20 309 千吉良　明花(3) 前橋育英 +1.9 +1.0 +1.9

ｵｶｻﾞｷ ﾅｷﾞｻ 鳥取 5m46 × × 5m46
27 9 976 岡﨑　汀(3) 倉吉東 +0.7 +0.7

ﾀｹﾀﾞ ﾕｷｶ 北海道 × 4m91 5m45 5m45
28 25 1 武田　優紀香(3) 上ノ国 +0.4 +3.4 +3.4 *F2

ﾂﾂﾞｷ ｽﾐｶ 宮城 5m44 4m87 5m10 5m44
29 16 198 都築　純美加(3) 常盤木学園 +2.4 +2.3 -1.7 +2.4 *F3

ｼﾊﾞﾔﾏ ｳﾀﾉ 愛媛 × 5m26 5m38 5m38
30 12 1177 芝山　詩乃(1) 新居浜東 -0.1 +0.8 +0.8

ﾐﾔｸﾞﾁ ｱｲｺ 石川

8 640 宮口　愛子(3) 星稜 DNS
ｲｼﾄﾞｳ ﾋﾅ 北海道

14 116 石堂　陽奈(1) 立命館慶祥 DNS
ﾏﾂﾀﾞ ﾅﾅ 北海道

31 112 松田　奈夏(1) 立命館慶祥 DNS

凡例  DNS:欠場 *F1:1回目が公認最高 *F2:2回目が公認最高 *F3:3回目が公認最高



女子　走幅跳
日本高校記録(HR)        6m44      中野　　瞳(兵庫・長田)                2007 審 判 長：舩越　一彦
日本高校記録(HR)        6m44      高良　彩花(兵庫・園田)                2018 記録主任：赤塚　伸二
U20日本記録(NJR)        6m44      高良　彩花(園田学園高)                2018
U20日本記録(NJR)        6m44      中野　　瞳(長田高)                    2007
U18日本記録(NYR)        6m44      中野　　瞳(長田高)                    2006 8月4日 10:30 予　選
大会記録(GR)            6m33      馬場　貴子(兵庫・園田)                1999 8月4日 14:20 決　勝

予　選　通過記録 5m75

2組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 通過 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾑﾗ ﾐｳ 徳島 5m97 5m97
1 31 1159 木村　美海(3) つるぎ +1.9 +1.9 Q

ｶﾜｿﾞｴ ﾁｱｷ 愛媛 5m86 5m86
2 21 1176 河添　千秋(3) 松山北 +1.8 +1.8 Q

ｷﾀﾀﾞ ﾘｱ 大阪 5m86 5m86
2 22 903 北田　莉亜(2) 摂津 +2.7 +2.7 Q

ﾖｼﾀﾞ ﾘｵ 北海道 5m83 5m83
4 5 114 吉田　梨緒(3) 立命館慶祥 +0.5 +0.5 Q

ｲﾄｳ ﾒｲ 福岡 5m82 5m82
5 16 1296 伊藤　芽彩(2) 九産大付九州 +2.8 +2.8 Q

ﾀｶﾊｼ ﾐﾕ 岡山 5m24 × 5m79 5m79
6 19 1021 高橋　美夢(3) 玉野光南 +1.2 +1.1 +1.1 Q

ｱｼﾀﾞ ﾊﾙﾅ 福井 5m79 5m79
7 4 665 芦田　陽菜(3) 敦賀 +2.5 +2.5 Q

ｼﾗﾄ ﾁｬﾐ 千葉 × 5m76 5m76
8 8 436 白土　茶実(1) 成田 +0.9 +0.9 Q

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾅｴ 山梨 5m37 5m67 5m49 5m67
9 3 551 山口　華枝(3) 駿台甲府 +0.7 +1.0 -0.8 +1.0

ﾀｹﾓﾄ ｻｷ 鹿児島 5m49 5m50 5m66 5m66
10 32 1478 竹元　咲(1) 鹿児島 -0.2 +1.1 +2.3 +2.3 *F2

ｱﾗﾀﾆ ﾐﾂｷ 広島 5m36 5m64 5m60 5m64
11 14 1079 荒谷　弥希(2) 神辺旭 +2.9 +1.7 +2.3 +1.7

ﾀﾂﾔﾏ ﾒｲ 愛媛 5m56 × 5m59 5m59
12 33 1178 龍山　芽生(2) 八幡浜 +1.9 +2.3 +2.3 *F1

ｽﾐｽ ｼﾞｭﾘｱ 福岡 5m46 5m18 5m59 5m59
13 23 1281 スミス　珠理愛(3) 中村学園女 +1.4 +0.6 +2.0 +2.0

ﾏﾂｻﾞﾜ ﾓﾓｶ 鹿児島 5m59 × 5m33 5m59
14 12 1477 松澤　李夏(2) 鹿児島 +0.8 -1.9 +0.8

ﾖｼｵｶ ﾘｻ 大阪 × 5m49 5m58 5m58
15 2 878 吉岡　里紗(2) 大阪成蹊女子 +1.0 +0.8 +0.8

ｱﾘﾓﾄ ﾘﾘ 鳥取 5m45 5m56 5m54 5m56
16 11 977 有本　吏里(2) 倉吉東 +0.4 +0.9 +1.0 +0.9

ﾔﾏｻｷ ﾓﾓｶ 長崎 × 5m43 5m54 5m54
17 29 1367 山﨑　百華(3) 純心女 -0.1 +3.4 +3.4 *F2

ｶﾉｳ ｼｵﾘ 群馬 5m29 5m28 5m54 5m54
18 17 343 狩野　栞里(3) 市立前橋 +2.0 +1.7 +2.8 +2.8 *F1

ﾀｶﾊｼ ｱﾘｻ 栃木 × 5m52 5m43 5m52
19 15 291 高橋　有沙(3) 宇都宮南 +2.3 +2.5 +2.3

ﾂｷｵｶ ﾏｼﾞｭ 佐賀 × 5m25 5m52 5m52
20 7 1331 月岡　真珠(2) 佐賀北 -1.0 +0.7 +0.7

ｶﾜﾏﾀ ﾊﾙｶ 長崎 5m52 × × 5m52
21 25 1374 河俣　明香(1) 純心女 +0.5 +0.5

ﾏｴﾀﾞ ﾓﾓｶ 岩手 5m48 5m07 5m37 5m48
22 9 186 前田　桃華(3) 盛岡三 +0.3 +0.6 0.0 +0.3

ｻﾄｳ ﾏﾕ 岩手 × 5m23 5m45 5m45
23 1 162 佐藤　真優(3) 盛岡南 +0.7 +1.1 +1.1

ﾄﾐﾂﾞｶ ﾋﾅﾅ 愛知 5m33 5m42 5m16 5m42
24 26 718 冨塚　日南々(3) 中京大中京 +2.7 +1.2 +2.0 +1.2

ﾀｻｷ ﾘﾉ 神奈川 × 5m33 × 5m33
25 20 527 田崎　莉乃(2) 伊志田 +0.6 +0.6

ﾖｼﾀﾞ ﾐｺ 新潟 × 5m25 5m29 5m29
26 24 557 吉田　実瑚(2) 日本文理 +1.8 +3.3 +3.3 *F2

ｺﾊﾞﾔｼ ﾓﾓｶ 秋田 5m22 5m19 × 5m22
27 6 214 小林　萌々香(3) 秋田北 +0.5 +0.6 +0.5

ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾕ 宮崎 4m91 5m21 5m11 5m21
28 28 1463 山田　実侑(3) 宮崎商 +0.9 -0.3 +2.6 -0.3

ｶﾈﾀﾞ ﾕﾘ 東京 5m19 × × 5m19
29 13 479 金田　悠里(2) 岩倉 +1.1 +1.1

ｴﾋﾞﾇﾏ ﾘｻ 沖縄 × × 5m18 5m18
30 18 1521 海老沼　りさ(3) 中部商 +1.5 +1.5

ｵｵﾀﾞｲﾗ ﾌｳｶ 秋田 × 5m12 × 5m12
31 27 213 大平　風花(3) 秋田 +0.3 +0.3

ﾁﾀﾞ ﾋﾄﾐ 岩手 × × 4m88 4m88
32 10 170 千田　瞳(3) 花巻東 +0.7 +0.7

ｻｶｲ ﾋﾛｶ 福井

30 667 坂井　裕香(3) 敦賀 DNS

凡例  DNS:欠場 *F1:1回目が公認最高 *F2:2回目が公認最高



女子　走幅跳
日本高校記録(HR)        6m44      中野　　瞳(兵庫・長田)                2007 審 判 長：舩越　一彦
日本高校記録(HR)        6m44      高良　彩花(兵庫・園田)                2018 記録主任：赤塚　伸二
U20日本記録(NJR)        6m44      高良　彩花(園田学園高)                2018
U20日本記録(NJR)        6m44      中野　　瞳(長田高)                    2007
U18日本記録(NYR)        6m44      中野　　瞳(長田高)                    2006 8月4日 10:30 予　選
大会記録(GR)            6m33      馬場　貴子(兵庫・園田)                1999 8月4日 14:20 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺｳﾗ ｱﾔｶ 兵庫 5m88 6m14 5m93 6m14 8 6m04 × 5m95 6m14
1 6 926 高良　彩花(3) 園田 -1.2 -0.5 -0.9 -0.5 -0.4 +0.5 -0.5

ｶﾜｿﾞｴ ﾁｱｷ 愛媛 5m81 5m94 5m72 5m94 7 5m89 6m09 × 6m09
2 4 1176 河添　千秋(3) 松山北 -0.7 -0.7 -1.2 -0.7 -0.5 -0.4 -0.4

ｳﾒﾐﾔ ﾊﾙｶ 埼玉 5m80 5m65 × 5m80 4 5m90 5m53 5m91 5m91
3 1 392 梅宮　悠(1) 埼玉栄 -0.9 -1.1 -0.9 -0.4 0.0 +1.8 +1.8

ﾅｶﾂｶﾞﾜ ｱﾂﾞｷ 静岡 5m80 5m69 5m71 5m80 5 5m89 5m86 × 5m89
4 20 696 中津川　亜月(2) 浜松市立 -1.0 +0.2 0.0 -1.0 -0.7 -0.9 -0.7

ｷﾑﾗ ﾐｳ 徳島 5m67 5m41 × 5m67 1 5m60 5m89 5m80 5m89
5 15 1159 木村　美海(3) つるぎ -0.8 -1.6 -0.8 -0.4 0.0 +2.2 0.0 *F8

ﾐｶｾ ﾐﾄﾞﾘ 北海道 5m85 5m62 5m70 5m85 6 5m52 × 5m49 5m85
6 18 45 御家瀬　緑(2) 恵庭北 -0.2 -1.0 -0.5 -0.2 -0.5 +1.5 -0.2

ｱｼﾀﾞ ﾊﾙﾅ 福井 × 5m59 5m77 5m77 3 5m66 5m57 5m80 5m80
7 9 665 芦田　陽菜(3) 敦賀 -1.2 -1.3 -1.3 -0.9 -1.5 +1.2 +1.2

ﾋﾛｾ ﾘｻｺ 京都 5m67 5m66 × 5m67 2 × × × 5m67
8 19 842 廣瀬　理紗子(3) 鳥羽 -0.2 -1.0 -0.2 -0.2

ｼﾗﾄ ﾁｬﾐ 千葉 5m66 5m61 5m58 5m66 5m66
9 3 436 白土　茶実(1) 成田 +0.1 -2.8 -1.2 +0.1 +0.1

ｷﾀﾀﾞ ﾘｱ 大阪 5m58 5m66 × 5m66 5m66
10 7 903 北田　莉亜(2) 摂津 -0.1 -1.0 -1.0 -1.0 *F8

ｺﾀﾞﾏ ｱﾐ 北海道 5m66 × 5m57 5m66 5m66
11 11 125 小玉　葵水(3) 白樺学園 -1.4 -1.6 -1.4 -1.4 *F8

ｶﾈﾓﾄ ｷｴ 群馬 × 5m66 × 5m66 5m66
12 5 346 兼本　季依(3) 中央中等 -0.8 -0.8 -0.8 *F8

ｲﾄｳ ﾒｲ 福岡 5m63 × 5m60 5m63 5m63
13 12 1296 伊藤　芽彩(2) 九産大付九州 -0.7 -1.9 -0.7 -0.7

ｶﾝﾀﾞ ｱﾔﾉ 宮崎 5m03 5m50 5m63 5m63 5m63
14 10 1468 神田　あやの(2) 宮崎商 -0.4 -2.3 -1.3 -1.3 -1.3 *F8

ﾌﾙｶﾜ ﾕｷ 静岡 5m58 5m59 × 5m59 5m59
15 14 697 古川　由季(3) 浜松北 -1.1 -0.9 -0.9 -0.9

ｲﾄｳ ｶﾅ 千葉 5m57 5m45 5m44 5m57 5m57
16 16 452 伊藤　花名(3) 幕張総合 -1.0 -0.9 +0.1 -1.0 -1.0

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺﾄﾘ 埼玉 5m52 5m55 × 5m55 5m55
17 17 379 渡辺　紀里(3) 埼玉栄 -0.5 -0.4 -0.4 -0.4

ﾀｶﾊｼ ﾐﾕ 岡山 × 5m13 5m48 5m48 5m48
18 8 1021 高橋　美夢(3) 玉野光南 -1.3 -1.3 -1.3 -1.3

ﾖｼﾀﾞ ﾘｵ 北海道 5m45 × 5m44 5m45 5m45
19 2 114 吉田　梨緒(3) 立命館慶祥 -1.3 -1.4 -1.3 -1.3

ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾂﾞｷ 愛知 5m44 5m31 5m25 5m44 5m44
20 13 751 小林　はづき(3) 時習館 -0.6 +0.3 -0.8 -0.6 -0.6

凡例  *F8:2番目の記録による順位



女子　三段跳
審 判 長：舩越　一彦

日本高校記録(HR)        12m96     河添　千秋(愛媛・松山北)              2018 記録主任：赤塚　伸二
U20日本記録(NJR)        13m01     村山　　梢(中京大)                    1997
U18日本記録(NYR)        12m92     村山　　梢(初芝高)                    1995
日本高校国内国際記録(WHR)13m10     王　　迪(富山・富山商)                2001 8月5日 10:00 予　選
大会記録(GR)            12m61     橋本 梨沙(千葉・幕張総合)             2017 8月5日 14:30 決　勝

予　選　通過記録 12m00

1組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 通過 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜｿﾞｴ ﾁｱｷ 愛媛 12m69 12m69
1 14 1176 河添　千秋(3) 松山北 +1.1 +1.1 Q GR

ﾋﾗﾏﾂ ｻｷ 愛知 12m45 12m45
2 6 721 平松　紗季(3) 中京大中京 +0.4 +0.4 Q

ｻｻｷ ﾕﾅ 福島 × 12m07 12m07
3 21 251 佐々木　夢奈(3) 福島南 -0.2 -0.2 Q

ﾅｶﾉ ﾁﾅﾂ 大阪 12m06 12m06
4 1 890 中野　千菜津(3) 関大北陽 +2.1 +2.1 Q

ｸﾗﾀ ｻﾔｶ 石川 11m96 × 12m03 12m03
5 17 642 鞍田　沙耶佳(2) 星稜 +0.6 -0.9 -0.9 Q

ﾂﾂﾞｷ ﾋﾅ 愛知 11m28 11m57 11m92 11m92
6 5 741 都築　陽奈(3) 三好 +0.5 +0.9 -0.1 -0.1

ﾔﾏｼﾀ ｴﾘｺ 鹿児島 11m75 11m61 11m64 11m75
7 7 1480 山下　永莉子(3) 鹿児島 +0.5 +0.6 -0.2 +0.5

ｱﾗﾀﾆ ﾐﾂｷ 広島 11m44 11m67 11m61 11m67
8 18 1079 荒谷　弥希(2) 神辺旭 +0.9 -0.2 +0.3 -0.2

ｶﾓｼﾀ ﾜｶﾅ 埼玉 11m66 × 11m46 11m66
9 11 416 鴨下　若菜(2) 武南 -0.4 +1.3 -0.4

ﾅｶﾔﾏ ﾐﾕ 三重 11m14 11m35 11m57 11m57
10 8 814 中山　実優(3) 三重 +0.9 +1.5 +2.0 +2.0

ｷｼﾉ ﾐｳ 高知 × × 11m57 11m57
11 20 1247 岸野　美雨(3) 高知農 +0.3 +0.3

ｷﾀﾀﾞ ﾘｱ 大阪 11m52 × × 11m52
12 4 903 北田　莉亜(2) 摂津 +1.1 +1.1

ｾｷﾄﾞ ﾅﾂﾐ 長崎 × 11m18 11m45 11m45
13 15 1359 関戸　夏未(3) 長崎南 +1.4 +0.1 +0.1

ｷﾀｶﾞﾜ ﾘﾅ 埼玉 × 11m39 × 11m39
14 3 376 北川　莉奈(3) 松山女 0.0 0.0

ﾖｼﾀﾞ ﾏﾐ 香川 × × 11m39 11m39
14 13 1144 吉田　真美(2) 観音寺一 +0.6 +0.6

ﾈﾀﾞ ﾘﾘﾝ 北海道 11m18 11m01 11m34 11m34
16 12 135 根田　りりん(2) 網走南ケ丘 0.0 +0.7 0.0 0.0

ｶﾄｳ ｱﾔﾉ 千葉 11m33 10m62 11m33 11m33
17 19 453 加藤　綾乃(2) 幕張総合 +0.4 +0.1 +0.2 +0.4

ﾏﾂｻﾞﾜ ﾓﾓｶ 鹿児島 11m31 11m31 × 11m31
18 2 1477 松澤　李夏(2) 鹿児島 +2.0 -0.6 +2.0

ｻﾄｳ ﾏﾕ 岩手 11m27 11m21 × 11m27
19 22 162 佐藤　真優(3) 盛岡南 -0.6 +1.2 -0.6

ｻﾄｳ ｱﾝ 群馬 × 11m27 × 11m27
20 16 337 佐藤　杏(2) 高崎商 +0.5 +0.5

ﾌｼﾞﾀ ｶﾚﾝ 広島 × 10m53 11m16 11m16
21 10 1053 藤田　かれん(3) 広島皆実 +1.9 -0.2 -0.2

ﾐｼﾏ ﾕｳｷ 宮崎 × × 11m00 11m00
22 9 1465 美島　優希(3) 宮崎商 +1.0 +1.0

凡例  GR:大会記録



女子　三段跳
審 判 長：舩越　一彦

日本高校記録(HR)        12m96     河添　千秋(愛媛・松山北)              2018 記録主任：赤塚　伸二
U20日本記録(NJR)        13m01     村山　　梢(中京大)                    1997
U18日本記録(NYR)        12m92     村山　　梢(初芝高)                    1995
日本高校国内国際記録(WHR)13m10     王　　迪(富山・富山商)                2001 8月5日 10:00 予　選
大会記録(GR)            12m61     橋本 梨沙(千葉・幕張総合)             2017 8月5日 14:30 決　勝

予　選　通過記録 12m00

2組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 通過 ｺﾒﾝﾄ

ｱｼﾀﾞ ﾊﾙﾅ 福井 12m24 12m24
1 15 665 芦田　陽菜(3) 敦賀 +0.2 +0.2 Q

ﾌﾙｶﾜ ﾕｷ 静岡 × 12m07 12m07
2 2 697 古川　由季(3) 浜松北 0.0 0.0 Q

ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾕﾐ 長野 11m91 11m85 12m01 12m01
3 9 592 宮澤　歩(3) 諏訪二葉 -0.3 +1.2 +1.0 +1.0 Q

ﾐﾔｸﾞﾁ ｱｲｺ 石川 12m01 12m01
4 6 640 宮口　愛子(3) 星稜 +0.6 +0.6 Q

ｻｲｷ ﾏｲｺ 長崎 12m01 12m01
4 7 1371 佐伯　舞子(2) 純心女 +0.4 +0.4 Q

ｺﾀﾞﾏ ｱﾐ 北海道 11m73 10m46 12m00 12m00
6 13 125 小玉　葵水(3) 白樺学園 -0.6 +2.0 +0.2 +0.2 Q

ｷｸﾁ ﾋｶﾘ 北海道 11m57 11m64 11m96 11m96
7 21 124 菊地　ひかり(3) 白樺学園 +1.5 +0.4 +0.9 +0.9 q

ﾌﾅﾀﾞ ｱｶﾘ 兵庫 11m58 11m77 11m88 11m88
8 8 928 船田　茜理(3) 高砂 +0.6 +0.4 +0.9 +0.9

ﾆｼﾑﾗ ｽﾐｶ 滋賀 11m54 11m71 11m88 11m88
9 11 822 西村　純夏(2) 東大津 +0.7 +1.5 +0.1 +0.1

ﾏﾂﾅｶﾞ ﾕｷｶ 千葉 11m53 × 11m83 11m83
10 16 454 松永　幸華(3) 松戸六実 +1.4 -0.1 -0.1

ﾀﾅｶ ﾐｸ 佐賀 11m43 11m80 11m50 11m80
11 20 1340 田中　美空(3) 龍谷 -0.3 +1.2 +1.1 +1.2

ﾔﾏﾅｶ ｱﾆｶ 岩手 × 11m59 11m68 11m68
12 1 184 山中　愛仁果(2) 盛岡一 +0.4 +0.2 +0.2

ﾔﾏｻｷ ﾓﾓｶ 長崎 11m66 × 11m52 11m66
13 17 1367 山﨑　百華(3) 純心女 +0.3 +1.9 +0.3

ｲﾄｳ ｶﾅ 千葉 11m19 11m56 11m31 11m56
14 12 452 伊藤　花名(3) 幕張総合 +0.3 +1.3 -0.2 +1.3

ｴﾉﾓﾄ ｼﾞｭﾗ 香川 11m54 11m33 11m39 11m54
15 4 1116 榎本　樹羅(2) 四学香川西 +1.8 -0.1 0.0 +1.8

ﾀｶﾊｼ ﾐﾕ 岡山 × × 11m49 11m49
16 22 1021 高橋　美夢(3) 玉野光南 -0.4 -0.4

ﾌｼﾞｲ ﾐﾉﾘ 山口 11m38 11m38 11m34 11m38
17 3 1108 藤井　みのり(3) 防府 +2.4 0.0 -0.8 0.0

ｵｲｶﾜ ﾏﾕ 東京 × 11m30 × 11m30
18 19 480 及川　真由(3) 文京 +1.5 +1.5

ﾌｼﾞｻﾜ ﾋﾅﾀ 宮崎 × 11m28 10m96 11m28
19 14 1467 藤澤　ひなた(2) 宮崎商 +1.1 -1.0 +1.1

ｵｸｻﾜ ﾐｻ 青森 10m78 11m23 11m27 11m27
20 18 143 奥沢　海砂(3) 弘前実 -0.2 +0.5 +1.3 +1.3

ﾏﾂﾑﾗ ｻｷ 北海道 11m23 10m92 × 11m23
21 5 93 松村　紗希(2) 旭川大学 +1.8 -1.1 +1.8

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺﾄﾘ 埼玉

10 379 渡辺　紀里(3) 埼玉栄 DNS

凡例  DNS:欠場



女子　三段跳
審 判 長：舩越　一彦

日本高校記録(HR)        12m96     河添　千秋(愛媛・松山北)              2018 記録主任：赤塚　伸二
U20日本記録(NJR)        13m01     村山　　梢(中京大)                    1997
U18日本記録(NYR)        12m92     村山　　梢(初芝高)                    1995
日本高校国内国際記録(WHR)13m10     王　　迪(富山・富山商)                2001 8月5日 10:00 予　選
大会記録(GR)            12m61     橋本 梨沙(千葉・幕張総合)             2017 8月5日 14:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜｿﾞｴ ﾁｱｷ 愛媛 12m56 12m17 12m39 12m56 8 12m43 12m45 12m61 12m61
1 11 1176 河添　千秋(3) 松山北 +0.1 -1.1 -0.5 +0.1 -1.2 -1.1 -1.3 -1.3 =GR

ﾐﾔｸﾞﾁ ｱｲｺ 石川 × 12m29 12m45 12m45 7 12m08 12m20 × 12m45
2 8 640 宮口　愛子(3) 星稜 -0.8 +0.2 +0.2 -1.3 -1.3 +0.2

ﾋﾗﾏﾂ ｻｷ 愛知 12m34 12m31 12m23 12m34 6 11m98 12m26 12m06 12m34
3 2 721 平松　紗季(3) 中京大中京 +1.3 -1.5 -0.5 +1.3 -1.5 0.0 -2.8 +1.3

ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾕﾐ 長野 × 11m84 12m30 12m30 5 11m99 12m00 11m67 12m30
4 12 592 宮澤　歩(3) 諏訪二葉 -1.2 -1.3 -1.3 -0.9 -0.6 -1.0 -1.3

ｱｼﾀﾞ ﾊﾙﾅ 福井 11m83 11m80 12m28 12m28 4 11m95 11m58 11m75 12m28
5 6 665 芦田　陽菜(3) 敦賀 +0.4 -0.8 -1.1 -1.1 -1.4 -3.1 -2.6 -1.1

ﾌﾙｶﾜ ﾕｷ 静岡 12m16 11m91 12m12 12m16 3 11m77 10m16 11m67 12m16
6 5 697 古川　由季(3) 浜松北 -0.3 -1.5 -0.9 -0.3 -1.2 -2.8 -1.5 -0.3

ｺﾀﾞﾏ ｱﾐ 北海道 12m01 11m76 12m07 12m07 2 11m73 × 11m01 12m07
7 7 125 小玉　葵水(3) 白樺学園 -0.7 -0.8 -0.5 -0.5 -1.2 -0.5 -0.5

ｻｻｷ ﾕﾅ 福島 12m03 11m90 11m88 12m03 1 11m77 11m92 11m18 12m03
8 10 251 佐々木　夢奈(3) 福島南 -0.7 -0.8 -0.9 -0.7 -2.0 -0.3 -1.5 -0.7

ｻｲｷ ﾏｲｺ 長崎 11m33 11m82 12m03 12m03 12m03
9 3 1371 佐伯　舞子(2) 純心女 +0.3 -2.0 0.0 0.0 0.0 *F8

ｸﾗﾀ ｻﾔｶ 石川 11m82 11m86 11m84 11m86 11m86
10 4 642 鞍田　沙耶佳(2) 星稜 -0.3 -2.1 +0.2 -2.1 -2.1

ﾅｶﾉ ﾁﾅﾂ 大阪 11m55 11m55 11m72 11m72 11m72
11 1 890 中野　千菜津(3) 関大北陽 +1.0 -0.2 -0.6 -0.6 -0.6

ｷｸﾁ ﾋｶﾘ 北海道 11m42 11m59 11m48 11m59 11m59
12 9 124 菊地　ひかり(3) 白樺学園 -0.2 -1.0 -0.8 -1.0 -1.0

凡例  =GR:大会タイ記録 *F8:2番目の記録による順位



女子　砲丸投(4.0kg)
審 判 長：山本　浩武
記録主任：赤塚　伸二

日本高校記録(HR)        15m70     郡　菜々佳(大阪・東大阪大敬愛)        2015
U20日本記録(NJR)        16m24     郡　菜々佳(九州共立大)                2016
U18日本記録(NYR)        15m11     尾山　和華(姫路商高)                  2016 8月2日 10:45 予　選
大会記録(GR)            15m53     市岡　寿実(三重・津商)                1997 8月2日 15:30 決　勝

予　選　通過記録 12m80

1組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 通過 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵﾉ ﾌﾐｶ 埼玉

1 27 407 大野　史佳(3) 西武台 14m35 14m35 Q
ﾄｺﾅﾍﾞ ｱﾔﾉ 三重

2 12 811 床辺　彩乃(2) 松阪商 13m58 13m58 Q
ﾆｼﾔﾏ ﾗﾝﾅ 北海道

3 19 56 西山　藍那(2) 帯広農 13m41 13m41 Q
ﾋﾛｼﾏ ﾒｱﾘ 大阪

4 17 870 廣島　愛亜梨(2) 大阪 13m29 13m29 Q
ｸﾎﾞﾀ ｱﾕ 北海道

5 22 57 久保田　亜由(2) 帯広農 12m75 13m20 13m20 Q
ﾅｶﾞｲ ﾌｳｶ 兵庫

6 6 954 永井　楓花(3) 姫路商 13m19 13m19 Q
ｵｵｻｺ ﾊﾙｶ 神奈川

6 30 529 大迫　晴香(3) 平塚学園 13m19 13m19 Q
ｱｷﾔﾏ ｱｲﾘ 静岡

8 32 698 秋山　愛莉(2) 城南静岡 × 12m81 12m81 Q
ｱﾀﾞﾁ ﾒｲ 埼玉

9 2 404 安達　芽衣(3) 西武台 11m85 12m24 12m73 12m73
ｵｵﾁﾘ ｱﾕﾐ 福島

10 11 252 大千里　歩美(3) 日大東北 11m73 12m56 12m64 12m64
ｷｸﾁ ｾﾅ 青森

11 29 145 菊池　聖奈(2) 田名部 11m66 12m12 12m39 12m39
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ 大阪

12 18 920 山本　佳奈(2) 東大阪大敬愛 12m27 12m38 12m15 12m38
ﾅｶﾂｶｻ ﾏｲ 神奈川

13 3 528 中務　真衣(3) 平塚学園 12m13 12m33 12m10 12m33
ﾀｶｷﾞ ｺﾄﾈ 和歌山

14 15 969 髙木　琴音(3) 橋本 11m87 12m27 11m83 12m27
ﾏｷﾄﾞ ﾓﾓｶ 三重

15 8 809 牧戸　桃香(3) 松阪商 12m02 12m15 12m25 12m25
ｶﾒﾀﾆ ﾐｵ 茨城

16 26 279 亀谷　実生(3) 茨城キリスト 11m55 12m08 11m44 12m08
ﾌｼﾞﾀ ﾏﾐｺ 神奈川

17 21 541 藤田　真実子(3) 法政二 11m85 11m51 × 11m85
ﾆｼﾉ ﾕｳﾘ 三重

18 25 812 西野　優里(2) 松阪商 10m73 11m85 11m26 11m85
ﾀｶﾀﾞ ﾐﾎ 長崎

19 5 1350 高田　美歩(3) 長崎商 11m70 11m67 10m52 11m70
ｶﾜﾉ ﾘﾝ 大分

20 33 1379 河野　凜(1) 佐伯鶴城 11m67 11m48 11m46 11m67
ﾐｻﾜ ｱﾔﾉ 秋田

21 14 218 三澤　彩乃(3) 大館鳳鳴 11m61 10m81 8m33 11m61
ﾏﾂｵ ｱｶﾈ 徳島

22 1 1166 松尾　あかね(3) 生光学園 11m26 11m34 11m58 11m58
ﾔｽｵｶ ﾜｶﾅ 徳島

23 9 1169 安岡　若菜(1) 生光学園 10m99 11m45 11m52 11m52
ﾊﾊﾞ ｺﾄﾐ 長野

24 23 597 巾　こと美(3) 木曽青峰 11m20 11m17 11m44 11m44
ﾐﾔｹ ﾐﾕｳ 岡山

25 13 1017 三宅　美優(3) 玉野光南 10m71 11m24 11m02 11m24
ｽｷﾞﾀﾆ ﾐｳ 岡山

26 24 1014 杉谷　美羽(2) 玉野光南 11m21 × 11m03 11m21
ｶﾐﾅｶ ﾋｶﾙ 徳島

27 7 1168 上中　ひかる(1) 生光学園 11m18 11m01 10m78 11m18
ｺﾊﾀ ﾊﾙｶ 北海道

28 16 136 木幡　遥香(1) 網走南ケ丘 10m36 11m12 10m33 11m12
ﾅｶｶﾞﾜ ｼｵﾘ 熊本

29 20 1442 中川　詩織(3) 専大玉名 10m95 11m02 11m05 11m05
ﾔﾏｳﾁ ｻﾔｶ 北海道

30 10 62 山内　沙耶佳(3) 遠軽 10m54 × 11m02 11m02
ｵｶﾓﾄ ﾐﾅﾐ 香川

31 28 1120 岡本　みなみ(1) 四学香川西 × 11m02 10m50 11m02
ｷﾀｵｶ ｻﾔｶ 高知

32 4 1248 北岡　沙耶香(3) 高知農 10m13 × 10m99 10m99
ﾌｼﾞﾀ ｻﾔｶ 北海道

33 31 58 藤田　彩花(2) 帯広農 10m82 10m80 10m77 10m82



女子　砲丸投(4.0kg)
審 判 長：山本　浩武
記録主任：赤塚　伸二

日本高校記録(HR)        15m70     郡　菜々佳(大阪・東大阪大敬愛)        2015
U20日本記録(NJR)        16m24     郡　菜々佳(九州共立大)                2016
U18日本記録(NYR)        15m11     尾山　和華(姫路商高)                  2016 8月2日 10:45 予　選
大会記録(GR)            15m53     市岡　寿実(三重・津商)                1997 8月2日 15:30 決　勝

予　選　通過記録 12m80

2組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 通過 ｺﾒﾝﾄ

ｵﾔﾏﾀﾞ ﾌﾕｺ 東京

1 3 466 小山田　芙由子(3) 東京 13m37 13m37 Q
ｵｵﾀﾆ ﾅﾂｷ 大分

2 28 1385 大谷　夏稀(3) 大分雄城台 13m31 13m31 Q
ｲﾜﾓﾄ ﾏﾅﾐ 奈良

3 17 967 岩本　真波(2) 添上 13m12 13m12 Q
ﾋﾅﾂ ﾘｮｳｶ 大阪

4 6 881 日夏　涼香(1) 大塚 12m99 12m99 Q
ﾂﾙﾐ ﾓﾓｺ 東京

5 24 459 鶴見　萌々子(2) 東京 11m01 11m69 12m82 12m82 Q
ｸｻｼｵ ﾊﾅ 富山

6 8 633 草塩　はな(3) 高岡南 12m34 12m12 12m78 12m78
ｻﾄﾅｶ ｱﾔｶ 長崎

7 32 1364 里中　彩華(3) 五島 12m75 12m38 12m34 12m75
ﾔﾏﾍﾞ ﾜｶﾅ 熊本

8 2 1429 山部　若菜(2) 熊本国府 12m72 12m48 11m89 12m72
ｺﾏﾂ ﾏｺﾄ 茨城

9 13 285 小松　真琴(3) 土浦湖北 × × 12m62 12m62
ﾅﾘﾀ ｶﾂｷ 福岡

10 23 1266 成田　佳津希(3) 福大附属若葉 12m43 11m52 12m35 12m43
ﾀﾊﾗ ﾐｲﾅ 静岡

11 26 699 田原　未唯奈(2) 稲取 12m04 12m42 12m05 12m42
ﾅﾗｵｶ ﾐﾗﾝ 青森

12 9 138 奈良岡　翠蘭(3) 弘前中央 × × 12m39 12m39
ｲｲﾇﾏ ﾕﾐ 茨城

13 18 286 飯沼　裕美(3) 霞ヶ浦 12m29 12m09 11m58 12m29
ｲﾜﾓﾄ ｵﾄｶ 三重

14 15 803 岩本　乙夏(1) 稲生 11m50 12m16 12m27 12m27
ｸｽﾞﾉ ｼｭｶ 青森

15 30 146 葛野　朱華(3) 大湊 11m81 11m71 12m19 12m19
ﾅﾘﾏﾂ ｺﾐﾅ 宮崎

16 21 1445 成松　小聖(3) 宮崎工 11m80 × 11m02 11m80
ﾔﾏｼﾀ ﾘｵ 宮崎

17 27 1457 山下　莉央(3) 都城商 10m83 10m77 11m69 11m69
ﾔﾏｼﾀ ﾘﾉ 山口

18 1 1104 山下　莉乃(3) 徳山商工 11m31 11m47 11m62 11m62
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾓﾓｺ 福井

19 11 670 渡邉　ももこ(3) 敦賀 11m57 11m54 × 11m57
ﾀｶﾊｼ ﾚﾅ 東京

20 16 485 高橋　玲奈(3) 田無 11m27 10m65 11m57 11m57
ｵｼﾀﾞ ﾖｼﾐ 群馬

21 7 312 押田　慶美(2) 前橋育英 11m48 11m47 11m23 11m48
ﾉﾏ ﾁﾅﾂ 宮崎

22 10 1447 野間　千夏(2) 宮崎工 11m29 11m34 × 11m34
ｻﾅﾀﾞ ｱｽｶ 岡山

23 20 1027 眞田　明日香(3) 金光学園 11m22 10m92 11m33 11m33
ﾓﾘｶﾜ ｶﾅｺ 新潟

24 12 584 森川　加奈子(3) 新潟明訓 11m21 10m70 11m26 11m26
ﾃｼﾏ ｱﾔﾉ 山口

25 19 1106 手嶋　彩乃(3) 徳山商工 10m38 10m46 11m24 11m24
ﾋﾗﾉ ｽｽﾞﾊ 長崎

26 22 1365 平野　鈴葉(2) 五島 × 10m58 11m19 11m19
ｺｻｶ ﾏﾐ 富山

27 29 630 小坂　真未(3) 龍谷富山 11m19 10m49 × 11m19
ｳｽｲ ﾊﾅ 長野

28 25 600 臼井　華(2) 更級農 10m56 10m77 11m12 11m12
ﾕｷｵｶ ﾐｻｷ 広島

29 5 1046 雪岡　美咲(3) 安芸 11m07 × 10m89 11m07
ﾀﾈﾀﾞ ｶｺ 高知

30 14 1246 種田　楓子(3) 高知追手前 10m76 10m57 10m70 10m76
ﾄﾏﾘｻﾞﾜ ﾏﾘｶ 北海道

31 33 41 泊澤　まりか(1) 函館大妻 10m45 10m44 9m56 10m45
ｳｴﾀﾞ ｲﾁｶ 熊本

32 31 1430 上田　伊智香(3) 熊本国府 10m18 8m09 × 10m18
ｻｲﾄｳ ﾏｷ 山形

4 232 齋藤　真希(3) 鶴岡工 DNS

凡例  DNS:欠場



女子　砲丸投(4.0kg)
審 判 長：山本　浩武
記録主任：赤塚　伸二

日本高校記録(HR)        15m70     郡　菜々佳(大阪・東大阪大敬愛)        2015
U20日本記録(NJR)        16m24     郡　菜々佳(九州共立大)                2016
U18日本記録(NYR)        15m11     尾山　和華(姫路商高)                  2016 8月2日 10:45 予　選
大会記録(GR)            15m53     市岡　寿実(三重・津商)                1997 8月2日 15:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵﾉ ﾌﾐｶ 埼玉

1 1 407 大野　史佳(3) 西武台 14m51 14m35 14m55 14m55 8 14m04 14m24 14m08 14m55
ｵﾔﾏﾀﾞ ﾌﾕｺ 東京

2 10 466 小山田　芙由子(3) 東京 13m60 13m51 12m89 13m60 5 13m53 13m75 12m87 13m75
ﾆｼﾔﾏ ﾗﾝﾅ 北海道

3 3 56 西山　藍那(2) 帯広農 12m88 13m22 13m12 13m22 2 12m96 13m75 13m07 13m75
ﾋﾛｼﾏ ﾒｱﾘ 大阪

4 2 870 廣島　愛亜梨(2) 大阪 13m11 13m74 12m64 13m74 7 12m92 13m12 13m72 13m74
ｵｵｻｺ ﾊﾙｶ 神奈川

5 6 529 大迫　晴香(3) 平塚学園 13m63 × 13m30 13m63 6 13m25 13m34 13m01 13m63
ﾄｺﾅﾍﾞ ｱﾔﾉ 三重

6 5 811 床辺　彩乃(2) 松阪商 13m53 12m44 13m05 13m53 4 12m90 13m25 13m58 13m58
ｵｵﾀﾆ ﾅﾂｷ 大分

7 9 1385 大谷　夏稀(3) 大分雄城台 12m45 13m50 11m84 13m50 3 13m26 12m25 13m10 13m50
ｸﾎﾞﾀ ｱﾕ 北海道

8 11 57 久保田　亜由(2) 帯広農 11m64 13m18 12m61 13m18 1 13m03 13m11 12m90 13m18
ﾅｶﾞｲ ﾌｳｶ 兵庫

9 8 954 永井　楓花(3) 姫路商 13m17 12m80 12m38 13m17 13m17
ｱｷﾔﾏ ｱｲﾘ 静岡

10 7 698 秋山　愛莉(2) 城南静岡 12m95 13m11 13m08 13m11 13m11
ｲﾜﾓﾄ ﾏﾅﾐ 奈良

11 13 967 岩本　真波(2) 添上 12m53 12m96 12m12 12m96 12m96
ﾋﾅﾂ ﾘｮｳｶ 大阪

12 4 881 日夏　涼香(1) 大塚 12m01 12m55 12m70 12m70 12m70
ﾂﾙﾐ ﾓﾓｺ 東京

13 12 459 鶴見　萌々子(2) 東京 × × 11m18 11m18 11m18



女子　円盤投(1.0Kg)
審 判 長：山本　浩武
記録主任：赤塚　伸二

日本高校記録(HR)        52m38     齋藤　真希(山形・鶴岡工)              2018
U20日本記録(NJR)        54m12     室伏　由佳(中京大)                    1996
U18日本記録(NYR)        52m38     齋藤　真希(鶴岡工高)                  2018 8月4日 10:00 予　選
大会記録(GR)            49m15     郡　菜々佳(大阪・東大阪大敬愛)        2015 8月4日 16:30 決　勝

予　選　通過記録 40m00

1組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 通過 ｺﾒﾝﾄ

ｻｲﾄｳ ﾏｷ 山形

1 19 232 齋藤　真希(3) 鶴岡工 50m05 50m05 Q GR
ｶﾜｶﾂ ｻﾔ 京都

2 3 839 川勝　彩矢(3) 乙訓 43m46 43m46 Q
ﾕｷｵｶ ﾐｻｷ 広島

3 9 1046 雪岡　美咲(3) 安芸 36m75 40m97 40m97 Q
ﾐﾔﾓﾘ ﾕｳ 埼玉

4 11 405 宮森　優羽(3) 西武台 38m20 40m40 40m40 Q
ｱﾀﾞﾁ ﾒｲ 埼玉

5 21 404 安達　芽衣(3) 西武台 40m32 40m32 Q
ｸｻｼｵ ﾊﾅ 富山

5 25 633 草塩　はな(3) 高岡南 × 40m32 40m32 Q
ｶｷﾀﾞﾁ ﾏﾎ 滋賀

7 20 826 垣立　麻帆(3) 彦根翔西館 40m16 40m16 Q
ｺｽｷﾞ ﾏﾅｾ 福岡

8 18 1267 小杉　真世(3) 福大附属若葉 35m02 37m05 40m04 40m04 Q
ﾅﾘﾀ ｶﾂｷ 福岡

9 22 1266 成田　佳津希(3) 福大附属若葉 34m74 37m68 39m45 39m45
ｶﾐｵ ﾏﾎ 福島

10 17 253 神尾　真帆(2) 日大東北 39m23 37m17 36m56 39m23
ｺﾝﾄﾞｳ ﾐｸ 愛知

11 13 748 近藤　未空(2) 安城学園 38m39 38m70 × 38m70
ｵｵﾓﾘ ﾏﾕｶ 石川

12 15 635 大森　万祐加(3) 穴水 38m63 36m24 × 38m63
ﾀｶﾊｼ ﾚﾅ 東京

13 7 485 高橋　玲奈(3) 田無 37m90 38m51 38m13 38m51
ﾓﾓｿﾞﾉ ﾊﾅ 三重

14 10 813 桃園　晴菜(2) 松阪商 29m12 37m93 × 37m93
ｶﾐﾓﾄ ﾏｲﾈ 兵庫

15 27 937 神本　真衣音(1) 市尼崎 36m02 37m33 37m73 37m73
ﾀﾅｶ ﾐｵ 熊本

16 29 1431 田中　弥緒(3) 熊本国府 31m13 36m10 37m54 37m54
ｻｻｷ ﾐｸ 茨城

17 6 288 佐々木　未来(2) 水海道一 33m67 37m24 35m41 37m24
ﾐﾔﾍﾞ ﾓｶ 埼玉

18 5 347 宮部　萌花(3) 川口市立 × 37m19 × 37m19
ﾅｶﾔｽ ﾐﾅｺ 愛知

19 33 724 中安　海南子(3) 瑞陵 37m18 33m66 37m09 37m18
ﾂｷﾔﾏ ｱｵｲ 愛媛

20 12 1174 築山　葵(2) 聖カタリナ 36m55 × × 36m55
ﾌｼﾞﾀ ﾏﾐｺ 神奈川

21 8 541 藤田　真実子(3) 法政二 × × 36m53 36m53
ﾃﾗｻｷ ﾏｵ 山形

22 16 234 寺崎　真央(1) 山形中央 36m42 30m74 36m01 36m42
ｵｵﾉ ﾌﾐｶ 埼玉

23 2 407 大野　史佳(3) 西武台 35m96 35m61 × 35m96
ｻﾄｳ ﾙｳ 山形

24 31 233 佐藤　ルウ(3) 鶴岡工 5m71 33m05 34m89 34m89
ﾖｺﾔﾏ ｱﾀｶ 北海道

25 4 63 横山　温佳(3) 札幌藻岩 32m53 34m81 × 34m81
ｵｶ ｱﾕﾐ 岡山

26 23 1010 岡　亜侑実(2) 就実 30m95 34m41 33m23 34m41
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｲ 愛媛

27 32 1173 渡部　舞(3) 聖カタリナ 5m53 34m35 × 34m35
ﾄﾏﾘｻﾞﾜ ﾏﾘｶ 北海道

28 30 41 泊澤　まりか(1) 函館大妻 31m07 34m04 24m80 34m04
ﾅﾗｵｶ ﾐﾗﾝ 青森

29 1 138 奈良岡　翠蘭(3) 弘前中央 33m25 × × 33m25
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｷﾈ 長野

30 26 598 小林　幸音(2) 飯山 29m47 33m21 33m01 33m21
ﾔｽｵｶ ﾜｶﾅ 徳島

31 28 1169 安岡　若菜(1) 生光学園 × 31m77 32m44 32m44
ｺｻｶ ﾏﾐ 富山

32 14 630 小坂　真未(3) 龍谷富山 × × 32m02 32m02
ﾔﾏｳﾁ ｻﾔｶ 北海道

33 24 62 山内　沙耶佳(3) 遠軽 30m06 × 31m45 31m45

凡例  GR:大会記録



女子　円盤投(1.0Kg)
審 判 長：山本　浩武
記録主任：赤塚　伸二

日本高校記録(HR)        52m38     齋藤　真希(山形・鶴岡工)              2018
U20日本記録(NJR)        54m12     室伏　由佳(中京大)                    1996
U18日本記録(NYR)        52m38     齋藤　真希(鶴岡工高)                  2018 8月4日 10:00 予　選
大会記録(GR)            49m15     郡　菜々佳(大阪・東大阪大敬愛)        2015 8月4日 16:30 決　勝

予　選　通過記録 40m00

2組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 通過 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵｻｺ ﾊﾙｶ 神奈川

1 26 529 大迫　晴香(3) 平塚学園 44m92 44m92 Q
ﾅｶﾞｲ ﾌｳｶ 兵庫

2 29 954 永井　楓花(3) 姫路商 43m16 43m16 Q
ｶｲ ｽｽﾞ 宮崎

3 6 1446 甲斐　涼(2) 宮崎工 41m78 41m78 Q
ﾅｽ ﾀｶｺ 大分

4 3 1386 奈須　貴子(2) 大分雄城台 41m59 41m59 Q
ｼﾛﾏ ﾎﾉｶ 沖縄

5 15 1522 城間　歩和(3) 中部商 38m65 39m91 41m12 41m12 Q
ﾅｶﾂｶｻ ﾏｲ 神奈川

6 7 528 中務　真衣(3) 平塚学園 40m85 40m85 Q
ｺﾏﾂ ﾏｺﾄ 茨城

7 11 285 小松　真琴(3) 土浦湖北 40m80 40m80 Q
ｸﾄﾞｳ ﾏﾘﾉ 福岡

8 28 1260 工藤　毬登(3) 大和青藍 40m76 40m76 Q
ｱﾗｲ ﾏﾘｱ 新潟

9 21 562 新井　真理彩(3) 新潟産大附 39m01 × 40m32 40m32 Q
ｻﾄﾅｶ ｱﾔｶ 長崎

10 18 1364 里中　彩華(3) 五島 × 38m99 × 38m99
ｵｶﾓﾄ ﾐｳ 宮崎

11 22 1444 岡本　光生(3) 宮崎工 36m04 38m43 × 38m43
ｷｸﾁ ｾﾅ 青森

12 17 145 菊池　聖奈(2) 田名部 36m17 38m10 36m24 38m10
ｻｶﾞ ﾌﾌﾞｷ 静岡

13 9 700 嵯峨　吹雪(2) 浜松工 37m88 × 35m11 37m88
ﾀﾈﾀﾞ ｶｺ 高知

14 32 1246 種田　楓子(3) 高知追手前 13m68 36m09 37m86 37m86
ｷﾑﾗ ｱｽﾐ 愛知

15 13 731 木村　飛実(3) 至学館 × 37m66 35m68 37m66
ﾆｼﾔﾏ ﾗﾝﾅ 北海道

16 31 56 西山　藍那(2) 帯広農 5m58 37m66 × 37m66
ﾋﾅﾂ ﾘｮｳｶ 大阪

17 2 881 日夏　涼香(1) 大塚 37m64 × 32m69 37m64
ｵﾔﾏﾀﾞ ﾌﾕｺ 東京

18 25 466 小山田　芙由子(3) 東京 × 32m71 37m01 37m01
ﾏﾂﾀﾞ ｱﾕﾒ 沖縄

19 8 1534 松田　彩夢(2) 那覇西 33m71 36m53 × 36m53
ﾊﾅｵｶ ｻｷ 神奈川

20 24 544 花岡　紗葵(3) 瀬谷西 34m11 35m78 35m44 35m78
ｺｼﾞﾏ ﾎﾉｶ 長崎

21 27 1363 小島　ほのか(3) 五島 35m47 34m55 33m53 35m47
ﾊﾏﾓﾄ ｻｸﾗ 鳥取

22 10 975 濱本　さくら(2) 倉吉総合産 32m12 35m44 × 35m44
ｲﾉｳｴ ﾙｷﾅ 広島

23 12 1094 井上　るきな(3) 西条農 32m87 35m23 33m72 35m23
ｲｶﾞﾗｼ ﾉｱ 北海道

24 1 49 五十嵐　海亜(3) 恵庭北 34m07 × 34m55 34m55
ｲﾜﾓﾄ ｵﾄｶ 三重

25 23 803 岩本　乙夏(1) 稲生 21m85 34m13 33m91 34m13
ﾅｶｼﾉｻﾞｺ ｼｲﾅ 広島

26 19 1095 中篠迫　詩奈(2) 西条農 33m42 32m43 31m11 33m42
ｲﾔﾏ ﾓﾅﾘ 熊本

27 33 1415 井山　百夏葵(3) 熊本西 32m49 32m79 32m04 32m79
ﾀｵ ﾐｽﾞｷ 愛媛

28 16 1175 田尾　瑞季(3) 今治西 29m65 29m74 32m65 32m65
ｱｵｷ ﾉｱ 大阪

29 4 904 青木　のあ(3) 摂津 31m91 27m88 31m57 31m91
ｳｴﾀ ﾕﾗ 香川

30 5 1132 植田　ゆら(2) 英明 × × 31m74 31m74
ｷﾘﾔﾏ ﾅｷﾞｻ 北海道

31 30 14 桐山　凪沙(2) 札幌東 31m66 24m85 27m89 31m66
ﾔﾏｼﾀ ﾘﾉ 山口

14 1104 山下　莉乃(3) 徳山商工 × × × NM
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾓﾓｺ 福井

20 670 渡邉　ももこ(3) 敦賀 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



女子　円盤投(1.0Kg)
審 判 長：山本　浩武
記録主任：赤塚　伸二

日本高校記録(HR)        52m38     齋藤　真希(山形・鶴岡工)              2018
U20日本記録(NJR)        54m12     室伏　由佳(中京大)                    1996
U18日本記録(NYR)        52m38     齋藤　真希(鶴岡工高)                  2018 8月4日 10:00 予　選
大会記録(GR)            49m15     郡　菜々佳(大阪・東大阪大敬愛)        2015 8月4日 16:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｲﾄｳ ﾏｷ 山形

1 15 232 齋藤　真希(3) 鶴岡工 47m89 48m14 46m40 48m14 8 45m74 49m42 49m51 49m51 GR
ﾅｶﾞｲ ﾌｳｶ 兵庫

2 8 954 永井　楓花(3) 姫路商 43m74 42m35 39m77 43m74 7 40m79 × × 43m74
ﾅｽ ﾀｶｺ 大分

3 2 1386 奈須　貴子(2) 大分雄城台 42m83 42m77 41m78 42m83 6 × 37m17 41m44 42m83
ｶﾜｶﾂ ｻﾔ 京都

4 3 839 川勝　彩矢(3) 乙訓 × × 39m90 39m90 3 × 34m48 41m36 41m36
ｺﾏﾂ ﾏｺﾄ 茨城

5 5 285 小松　真琴(3) 土浦湖北 39m34 37m49 40m98 40m98 5 36m41 39m90 × 40m98
ｺｽｷﾞ ﾏﾅｾ 福岡

6 14 1267 小杉　真世(3) 福大附属若葉 35m17 39m03 40m27 40m27 4 34m57 × 40m57 40m57
ｸｻｼｵ ﾊﾅ 富山

7 12 633 草塩　はな(3) 高岡南 × 39m72 × 39m72 2 38m18 38m50 38m51 39m72
ｱﾗｲ ﾏﾘｱ 新潟

8 6 562 新井　真理彩(3) 新潟産大附 × 39m61 38m48 39m61 1 37m64 × 37m15 39m61
ﾐﾔﾓﾘ ﾕｳ 埼玉

9 4 405 宮森　優羽(3) 西武台 39m09 39m31 × 39m31 39m31
ｵｵｻｺ ﾊﾙｶ 神奈川

10 11 529 大迫　晴香(3) 平塚学園 39m28 × × 39m28 39m28
ｱﾀﾞﾁ ﾒｲ 埼玉

11 10 404 安達　芽衣(3) 西武台 × 38m03 39m06 39m06 39m06
ｼﾛﾏ ﾎﾉｶ 沖縄

12 7 1522 城間　歩和(3) 中部商 38m42 39m02 × 39m02 39m02
ｶｷﾀﾞﾁ ﾏﾎ 滋賀

13 16 826 垣立　麻帆(3) 彦根翔西館 38m84 36m86 37m35 38m84 38m84
ﾅｶﾂｶｻ ﾏｲ 神奈川

14 9 528 中務　真衣(3) 平塚学園 × 38m02 × 38m02 38m02
ｸﾄﾞｳ ﾏﾘﾉ 福岡

15 17 1260 工藤　毬登(3) 大和青藍 × 34m69 37m89 37m89 37m89
ｶｲ ｽｽﾞ 宮崎

16 13 1446 甲斐　涼(2) 宮崎工 34m84 37m53 36m07 37m53 37m53
ﾕｷｵｶ ﾐｻｷ 広島

17 1 1046 雪岡　美咲(3) 安芸 × 35m59 35m35 35m59 35m59

凡例  GR:大会記録



女子　ハンマー投(4.0kg)
審 判 長：山本　浩武
記録主任：赤塚　伸二

日本高校記録(HR)        56m84     関口　清乃(埼玉・進修館)              2016
U20日本記録(NJR)        59m50     勝山　眸美(筑波大)                    2013
U18日本記録(NYR)        54m53     本村　夏鈴(那覇西高)                  2012
大会記録(GR)            52m89     菊池　美緒(宮城・古川黎明)            2017 8月5日 17:35 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾓﾓｺ 福井

1 35 670 渡邉　ももこ(3) 敦賀 40m26 51m31 × 51m31 5 51m71 54m60 × 54m60 GR
ﾅｶｼﾝ ﾐﾂﾞｷ 広島

2 12 1096 中新　美月(3) 西条農 50m96 51m60 53m29 53m29 8 53m55 54m13 52m79 54m13 GR
ｵｸｲ ｺﾊﾙ 大阪

3 22 891 奥井　小晴(3) 近大附 × 48m57 52m05 52m05 7 51m39 53m01 × 53m01 GR
ﾅｶﾂｶｻ ﾏｲ 神奈川

4 25 528 中務　真衣(3) 平塚学園 52m02 46m28 × 52m02 6 × × × 52m02
ｲｹｴ ﾊﾅ 大阪

5 41 884 池江　葉奈(3) 大塚 49m32 50m75 50m43 50m75 4 49m61 50m29 51m19 51m19
ﾑﾗｶﾐ ｱﾕ 広島

6 30 1047 村上　愛結(3) 安芸 × 49m17 50m66 50m66 3 48m18 × 47m04 50m66
ｺｻｶ ﾏﾐ 富山

7 14 630 小坂　真未(3) 龍谷富山 47m69 42m32 48m77 48m77 1 × 50m53 × 50m53
ｵｸﾑﾗ ﾘﾘｶ 奈良

8 37 965 奥村　梨里佳(2) 添上 × 49m81 48m72 49m81 2 × × × 49m81
ｻｶﾓﾄ ﾋﾖﾘ 三重

9 5 806 坂本　日和(3) 松阪商 47m86 47m79 48m75 48m75 48m75
ﾔﾏｼﾀ ﾋﾄﾐ 福岡

10 24 1264 山下　ヒトミ(2) 筑紫 44m97 48m21 × 48m21 48m21
ﾏｽﾀﾞ ｱﾐ 埼玉

11 8 406 増田　あみ(3) 西武台 47m54 47m73 × 47m73 47m73
ｶﾂﾔ ﾚﾐ 広島

12 27 1048 勝冶　玲海(2) 安芸 43m57 47m57 47m43 47m57 47m57
ﾏﾅﾍﾞ ｱﾔﾒ 岡山

13 19 1018 真鍋　綾萌(3) 玉野光南 × 47m55 × 47m55 47m55
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲ 三重

14 11 802 小林　ゆい(3) 菰野 × 47m24 42m84 47m24 47m24
ﾓﾘﾀ ﾅﾅ 京都

15 18 841 森田　奈那(3) 乙訓 × 44m75 46m86 46m86 46m86
ﾀﾅｶ ﾙﾅ 福岡

16 33 1253 田中　瑠那(3) 鞍手竜徳 46m73 43m13 42m71 46m73 46m73
ﾊﾔｼ ﾐﾅﾐ 愛知

17 28 714 林　みなみ(3) 一宮北 46m50 × 31m84 46m50 46m50
ﾔﾏﾓﾄ ﾘﾝ 岩手

18 20 180 山本　琳(3) 水沢一 45m54 46m27 45m30 46m27 46m27
ｶﾓｲ ｺﾊﾙ 新潟

19 42 558 鴨居　小春(3) 上越総合技術 45m89 44m79 × 45m89 45m89
ﾆﾜ ﾕﾐｺ 東京

20 13 482 丹羽　祐美子(3) 富士 45m66 45m17 45m67 45m67 45m67
ﾀｲﾗ ｱｲﾘ 鹿児島

21 32 1475 平　愛梨(3) 川内 45m04 44m60 × 45m04 45m04
ｵｵﾜﾀﾞ ﾏﾅ 宮城

22 9 211 大和田　真菜(3) 古川黎明 44m88 × × 44m88 44m88
ﾌｶｻﾜ ﾓｴ 山梨

23 36 553 深沢　萌絵(3) 身延 39m01 42m12 44m80 44m80 44m80
ｵｸﾞﾗ ﾏｲ 茨城

24 39 284 小倉　真衣(3) 土浦湖北 44m47 × 43m28 44m47 44m47
ｵｵｸﾎﾞ ﾊﾙｶ 愛知

25 26 746 大久保　春香(3) 安城学園 × 43m79 44m42 44m42 44m42
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｺ 群馬

26 40 334 山﨑　璃子(3) 吾妻中央 43m65 44m28 43m27 44m28 44m28
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｳ 福井

27 38 674 中嶋　美羽(2) 敦賀 41m07 44m10 44m22 44m22 44m22
ﾅｶﾑﾗ ﾉﾉｶ 大分

28 43 1387 中村　ののか(2) 大分雄城台 × 44m08 × 44m08 44m08
ｼﾉｻﾞｷ ｱｵｲ 千葉

29 31 455 篠崎　葵(2) 茂原 41m33 × 43m37 43m37 43m37
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔｶ 徳島

30 34 1167 渡邊　綾香(3) 生光学園 43m22 × 42m72 43m22 43m22
ｷﾀｼﾞﾏ ﾘﾅ 佐賀

31 6 1336 北島　里菜(3) 佐賀商 × 42m57 × 42m57 42m57
ｱﾘｳｴ ﾏﾅ 鹿児島

32 2 1476 有上　茉那(2) 鹿児島水産 × × 41m00 41m00 41m00
ﾅｶﾉ ｶﾎ 愛媛

33 44 1189 中野　香穂(3) 松山北 39m59 × 40m41 40m41 40m41
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾂﾞｷ 茨城

34 16 287 中村　美月(3) 霞ヶ浦 39m86 40m39 38m78 40m39 40m39

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場 NM:記録なし



女子　ハンマー投(4.0kg)
審 判 長：山本　浩武
記録主任：赤塚　伸二

日本高校記録(HR)        56m84     関口　清乃(埼玉・進修館)              2016
U20日本記録(NJR)        59m50     勝山　眸美(筑波大)                    2013
U18日本記録(NYR)        54m53     本村　夏鈴(那覇西高)                  2012
大会記録(GR)            52m89     菊池　美緒(宮城・古川黎明)            2017 8月5日 17:35 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌﾅﾄ ｱｲﾘ 愛媛

35 7 1188 舟戸　亜依里(3) 今治明徳 39m21 39m80 38m79 39m80 39m80
ﾋﾂﾓﾄ ｻｸﾗ 香川

36 4 1134 櫃本　さくら(3) 坂出商 39m47 38m30 37m41 39m47 39m47
ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾔｶ 北海道

37 1 35 小林　彩花(3) 釧路江南 36m53 × 39m04 39m04 39m04
ｶﾄｳ ﾘｶ 北海道

38 23 54 加藤　理華(2) 帯広農 38m56 38m57 × 38m57 38m57
ﾀｶｷﾞ ﾐﾕ 北海道

39 21 11 高木　美侑(3) 北星学園大附 × 37m87 × 37m87 37m87
ｲｶﾞﾗｼ ﾉｱ 北海道

40 10 49 五十嵐　海亜(3) 恵庭北 36m50 35m78 × 36m50 36m50
ｲﾅｶﾞｷ ｱﾕ 秋田

41 15 219 稲垣　愛結(2) 花輪 × × 33m81 33m81 33m81
ｳｴﾀﾞ ｲﾁｶ 熊本

17 1430 上田　伊智香(3) 熊本国府 × × × NM
ｽｽﾞｷ ｶｲﾈ 福島

29 275 鈴木　海音(3) 相馬東 × × × NM
ｼﾛﾏ ﾎﾉｶ 沖縄

3 1522 城間　歩和(3) 中部商 DNS

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場 NM:記録なし



女子　やり投(600g)
審 判 長：山本　浩武
記録主任：赤塚　伸二

日本高校記録(HR)        58m90     北口　榛花(北海道・旭川東)            2015
U20日本記録(NJR)        61m38     北口　榛花(日大)                      2016
U18日本記録(NYR)        58m90     北口　榛花(旭川東高)                  2015 8月6日 10:00 予　選
大会記録(GR)            57m31     佐藤　友佳(大阪・東大阪大敬愛)        2010 8月6日 15:40 決　勝

予　選　通過記録 45m50

1組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 通過 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾑﾗ ﾕｲｶ 福岡

1 30 1300 中村　結香(3) 若松商 48m89 48m89 Q
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｷ 鹿児島

2 31 1479 山元　祐季(3) 鹿児島女 × × 47m60 47m60 Q
ｶﾒﾀﾆ ﾐｵ 茨城

3 19 279 亀谷　実生(3) 茨城キリスト 43m53 43m89 47m55 47m55 Q
ｶﾜﾀ ﾅｵ 福岡

4 20 1282 河田　菜緒(3) 中村学園女 43m67 46m99 46m99 Q
ﾏﾂﾅｶﾞ ﾘﾎ 三重

5 12 801 松永　莉穂(2) 四日市四郷 45m82 45m82 Q
ﾅﾗｵｶ ﾐﾗﾝ 青森

6 23 138 奈良岡　翠蘭(3) 弘前中央 43m33 × 45m13 45m13 q
ﾔﾏｶﾞﾀ ﾄﾓｶ 青森

7 28 137 山形　智香(2) 大湊 41m33 44m86 40m95 44m86 q
ｹﾂﾞｶ ﾚﾅ 栃木

8 8 300 毛塚　玲奈(3) 白鴎大足利 44m61 40m31 41m19 44m61 q
ﾂｸｲ ﾕﾒ 栃木

9 6 299 津久井　夢(2) 青藍泰斗 40m71 44m48 41m48 44m48
ﾏﾂｲ ﾏﾔ 山口

10 13 1099 松井　麻耶(2) 田部 × 40m64 43m68 43m68
ﾐﾔｻﾞｷ ﾅﾂｷ 北海道

11 18 50 宮崎　奈月(3) 恵庭北 43m49 × 43m61 43m61
ﾑﾗﾍﾞ ﾅﾅﾐ 徳島

12 26 1172 村部　七海(2) 徳島北 33m77 35m54 43m44 43m44
ｺﾊﾞﾔｼ ｽｽﾞﾅ 鳥取

13 16 972 小林　鈴奈(3) 鳥取城北 40m09 42m54 43m20 43m20
ﾀｶﾊｼ ｾﾅ 神奈川

14 17 548 髙橋　清那(3) 日大 41m74 39m26 42m64 42m64
ｵｵﾀ ﾐﾂﾞｷ 宮崎

15 24 1448 大田　海月(2) 宮崎工 42m01 39m75 39m71 42m01
ﾓﾓｿﾞﾉ ﾊﾅ 三重

16 11 813 桃園　晴菜(2) 松阪商 41m88 × 35m72 41m88
ﾆｼﾉ ﾕｳﾘ 三重

17 4 812 西野　優里(2) 松阪商 39m33 39m73 41m77 41m77
ﾔﾏﾅ ﾕﾘｱ 沖縄

18 27 1531 山名　友里愛(2) 中部商 41m72 40m86 39m08 41m72
ｲｼﾑﾗ ｼｵﾘ 石川

19 15 650 石村　汐里(3) 金沢錦丘 × 38m62 41m46 41m46
ﾂﾂﾐ ﾆﾁｶ 佐賀

20 32 1322 堤　二知佳(2) 鳥栖 41m29 38m61 38m09 41m29
ﾀﾅｶ ﾕﾘ 愛知

21 21 733 田中　友梨(2) 至学館 41m28 41m16 34m76 41m28
ﾃﾗﾀﾞ ﾅﾂﾐ 長崎

22 22 1351 寺田　奈津美(1) 諫早 40m78 36m94 37m85 40m78
ﾔﾏｻｷ ﾐｻﾄ 高知

23 29 1244 山﨑　美怜(3) 高知工 38m04 36m88 39m90 39m90
ｸﾏｶﾞｲ ｱﾔ 岩手

24 33 183 熊谷　彩(3) 大船渡東 38m88 36m68 39m62 39m62
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｶｺ 山口

25 2 1101 山田　梨香子(3) 早鞆 38m03 38m24 35m29 38m24
ｸｻｶ ﾐｺ 香川

26 3 1138 日下　未子(3) 小豆島中央 37m20 × 38m20 38m20
ｾｷﾔ ﾕｷ 栃木

27 14 289 関谷　有紀(3) 宇都宮女 × 37m38 36m77 37m38
ﾕｶﾜ ﾘﾝ 香川

28 25 1139 湯川　凛(2) 小豆島中央 × 36m78 × 36m78
ﾘｭｳﾓﾝ ﾁｶ 岡山

29 9 1040 竜門　千佳(3) 倉敷中央 36m23 35m09 × 36m23
ﾅｶﾞｲ ﾘﾅ 愛媛

30 10 1193 永井　莉奈(3) 聖カタリナ 32m68 35m61 12m45 35m61
ﾔﾏﾓﾄ ｱｲｶ 石川

31 7 651 山本　愛華(3) 小松工 33m37 31m85 31m37 33m37
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｶ 北海道

32 1 21 渡邊　梨香(2) 岩見沢緑陵 33m20 × × 33m20
ｱﾂﾀ ｺｺﾛ 岡山

5 1030 熱田　心(2) 倉敷中央 DNS

凡例  DNS:欠場
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予　選　通過記録 45m50

2組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 通過 ｺﾒﾝﾄ

ﾎｼ ｶﾅ 福島

1 2 265 星　佳奈(3) ザベリオ 42m13 43m44 49m12 49m12 Q
ﾆｼｶﾜ ｻﾔｶ 大阪

2 24 901 西川　明花(3) 咲くやこの花 47m55 47m55 Q
ﾅｶﾑﾗ ﾚｲ 大阪

3 25 915 中村　怜(1) 東大阪大敬愛 42m36 42m39 44m98 44m98 q
ｲｼｶﾞｷ ｱﾔｶ 愛知

4 4 739 石垣　綾香(3) 半田 41m09 43m37 44m58 44m58 q
ｳﾁﾀﾞ ﾓﾅ 千葉

5 19 422 内田　萌奈(2) 西武台千葉 43m60 43m62 42m48 43m62
ﾅｶﾞｲ ｸﾙﾐ 兵庫

6 12 951 永井　来海(3) 尼崎双星 43m37 41m73 39m83 43m37
ｻﾄｳ ﾅﾂｷ 福島

7 8 258 佐藤　菜月(3) 会津学鳳 40m10 43m23 37m15 43m23
ｲﾏｲ ｱｽｶ 新潟

8 14 556 今井　明日香(3) 日本文理 42m19 40m32 × 42m19
ﾅﾊﾀ ﾕｳﾘ 山口

9 1 1100 名畑　侑莉(3) 小野田 39m55 38m21 41m97 41m97
ｶﾒｲ ｻｸﾗ 大分

10 11 1397 亀井　桜(3) 別府鶴見丘 41m95 41m35 41m79 41m95
ﾅｶﾞｵｶ ﾕﾘ 京都

11 21 834 長岡　祐理(3) 福知山 40m80 40m12 41m46 41m46
ｽｽﾞｷ ﾕｳｶ 福島

12 22 257 鈴木　優伽(2) 安積黎明 35m93 35m89 41m34 41m34
ｱﾍﾞ ｼｵﾘ 東京

13 17 502 阿部　汐莉(2) 白梅学園 41m30 38m69 × 41m30
ｵｵｼﾛ ｻﾔ 沖縄

14 16 1536 大城　紗也(3) 那覇西 41m08 40m89 40m13 41m08
ﾔﾏﾈ ﾑﾂｷ 大阪

15 23 911 山根　睦稀(2) 太成学院 × 40m99 × 40m99
ｽｽﾞｷ ﾏﾋﾛ 茨城

16 13 277 鈴木　万裕(3) 日立北 40m89 32m06 36m30 40m89
ｷﾀﾉ ﾋﾅ 長野

17 31 599 北野　緋菜(3) 阿南 × × 40m65 40m65
ｲｼｸﾛ ｶﾎ 富山

18 33 632 石黒　可歩(3) 高岡商 38m38 39m72 35m50 39m72
ﾊﾅｵｶ ｻｷ 神奈川

19 18 544 花岡　紗葵(3) 瀬谷西 37m87 38m64 39m46 39m46
ﾄﾞｳﾔ ﾅﾂﾐ 北海道

20 28 61 銅谷　夏実(3) 恵庭南 33m45 36m41 39m14 39m14
ﾔﾏｳﾁ ﾕｲｶ 沖縄

21 10 1538 山内　唯華(3) 糸満 × 39m08 × 39m08
ﾄﾞﾄﾞ ﾁﾋﾅ 徳島

22 30 1162 百々　市雛(2) 鳴門渦潮 38m29 39m07 × 39m07
ﾀﾅｶ ﾅﾂﾐ 福岡

23 15 1321 田中　夏未(3) 東筑紫 37m54 38m89 35m84 38m89
ﾜｸﾞﾘ ﾓﾓｶ 東京

24 26 510 和栗　萌々花(3) 日体大桜華 37m78 38m41 36m49 38m41
ｷﾑﾗ ﾚｲﾅ 滋賀

25 32 824 木村　玲奈(2) 近江 37m43 r 37m43
ﾖｼﾊﾗ ﾐﾕ 宮崎

26 5 1458 吉原　美優(3) 都城商 35m26 37m42 35m74 37m42
ｶｼﾞｷ ﾅﾅｶ 栃木

27 20 303 梶木　菜々香(3) 國學院栃木 37m04 35m42 36m28 37m04
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｶ 長野

28 29 601 松本　優花(2) 更級農 36m59 33m14 × 36m59
ﾅｶﾑﾗ ﾘﾉ 北海道

29 7 5 中村　梨乃(2) 静内 32m11 33m28 35m94 35m94
ｺｲｹ ｱﾐ 北海道

30 3 39 小池　杏実(3) 小樽潮陵 34m62 35m33 32m39 35m33
ﾆﾅｶﾞﾜ ﾕｳｶ 千葉

31 27 420 蜷川　佑佳(3) 佐原白楊 35m17 29m73 28m11 35m17
ﾀﾅｶ ﾅﾅｺ 北海道

32 6 115 田中　那奈子(2) 立命館慶祥 35m01 34m43 30m92 35m01
ｴｸﾞﾁ ｱｶﾘ 愛知

33 9 726 江口　茜里(2) 名古屋大谷 31m66 33m65 31m21 33m65
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決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼｶﾜ ｻﾔｶ 大阪

1 1 901 西川　明花(3) 咲くやこの花 41m51 44m99 43m35 44m99 2 43m10 44m35 50m87 50m87
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｷ 鹿児島

2 6 1479 山元　祐季(3) 鹿児島女 44m86 × 49m12 49m12 8 47m61 45m17 × 49m12
ｶﾒﾀﾆ ﾐｵ 茨城

3 2 279 亀谷　実生(3) 茨城キリスト 43m75 × 47m34 47m34 7 45m27 43m41 × 47m34
ﾎｼ ｶﾅ 福島

4 5 265 星　佳奈(3) ザベリオ 44m39 43m35 43m79 44m39 1 44m41 47m23 41m96 47m23
ｶﾜﾀ ﾅｵ 福岡

5 4 1282 河田　菜緒(3) 中村学園女 44m61 46m40 46m92 46m92 6 45m30 40m55 44m58 46m92
ｲｼｶﾞｷ ｱﾔｶ 愛知

6 9 739 石垣　綾香(3) 半田 45m46 45m62 46m05 46m05 5 43m31 45m89 46m70 46m70
ﾅｶﾑﾗ ﾚｲ 大阪

7 3 915 中村　怜(1) 東大阪大敬愛 45m14 44m00 43m67 45m14 3 42m84 46m22 39m66 46m22
ﾏﾂﾅｶﾞ ﾘﾎ 三重

8 7 801 松永　莉穂(2) 四日市四郷 43m74 39m61 45m73 45m73 4 43m91 45m52 44m88 45m73
ﾅｶﾑﾗ ﾕｲｶ 福岡

9 12 1300 中村　結香(3) 若松商 42m12 42m34 42m64 42m64 42m64
ﾔﾏｶﾞﾀ ﾄﾓｶ 青森

10 10 137 山形　智香(2) 大湊 39m20 42m24 × 42m24 42m24
ｹﾂﾞｶ ﾚﾅ 栃木

11 11 300 毛塚　玲奈(3) 白鴎大足利 40m92 38m99 39m24 40m92 40m92
ﾅﾗｵｶ ﾐﾗﾝ 青森

12 8 138 奈良岡　翠蘭(3) 弘前中央 × × 40m80 40m80 40m80


